
OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

W A R S Z A W A .  No 75. 21 września 1938 r.

OD ADMINISTRACJI DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

1. Dodatek niniejszy ukazuje się w środę i sobotę każdego tygodnia.
2. Obwieszczenia, do których wydrukowania we właściwym terminie 

przywiązane są skutki prawne, należy nadsyłać do Redakcji Dzien
nika Urzędowego co najmniej na 10 dni przed najbliższą środą lub 
sobotą. Obwieszczenia, nadsyłane po terminie, będą zwracane.

3. Opłaty za zamieszczanie w dodatku niniejszym obwieszczeń na
leży wpłacać jednocześnie z przesłaniem obwieszczenia do druku, 
według norm ustalonych w okólniku Ministra Sprawiedliwości, za
mieszczonym w II Zbiorze rozporządzeń i okólników pod poz. 326. 
Obwieszczenia, nieopłacone w sposób powyższy, będą zwracane.

4. Obwieszczenia, nadsyłane Redakcji Dziennika Urzędowego, powin
ny być pisane jasno, zwięźle i czytelnie, o ile możności na maszynie. 
Dotyczy to w szczególności nazwisk stron i nazw miejscowości. 
Obwieszczenia, nie czyniące zadość tym warunkom, będą zwracane.

5. Sprostowania błędów w rękopisach obwieszczeń lub błędów wy
nikłych z niedbałego sporządzenia rękopisu, będą zamieszczane na 
koszt urzędu, przesyłającego obwieszczenie.
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W ezw ania spadkobierców .

Sąd G ro d z k i w  L an dw aro w ie , na zasadzie a rt. 1401 U. P. C. i a rt 
1239 t. X , cz. I ,  Zb. P r., w zyw a  spadkob ie rców  Jó ze fy  M e lech , c. A lb in a  
i  Ju s tyn y , z m a rłe j w  A fin d z ie w ic z a c h  11 k w ie tn ia  1938 roku , aby w  c ią 
gu 6 m ies ięcy od d a ty  ukazan ia  się n in ie jszego  obw ieszczenia zg ło s ili 
sw o je  p ra w a  do pozosta łego po zm a rłe j spadku. Co. 73/38. 8148

‘ N a  zasadzie a r t. 1401 U. P. C., Sąd G ro d z k i w  W iln ie  w zyw a  spad
ko b ie rców  Szm uela M a jz e ia , s. Ic k i i  F e jg i, z m a rłe j w  d n iu  1 p a źd z ie r
n ik a  1932 roku , ażeby w  ciągu 6 m iesięcy od dn ia  n in ie jszego  obw ie 
szczenia, z g ło s ili sw oje  p ra w a  do pozosta łego po n im  m ienia . Co. 780,38.

8149

N a  zasadzie a rt. 1401 U. P. C., Sąd G ro d z k i w  W iln ie  w zyw a  spad
ko b ie rcó w  F ra n c iszka  O strow skiego, s. K a je ta n a , zm arłego  w  dn iu  
29 m arca  1918 r., ażeby w  ciągu 6 m iesięcy od dn ia  n in ie jszego  obw ie 
szczenia z g ło s ili sw oje  p ra w a  do pozosta łego po n im  m ienia . Co. 664 38.

8150

Sąd G ro d z k i w  Św ięcianach, na zasadzie a rt. 1401 U. P. C. i a rt. 
X V I I  P rzep. W p r. K . P. C., w zyw a  spadkob ie rców  zm arłego w  dn iu  
31 g ru dn ia  1932 r., Tom asza U rb a la -U rb a le w icza , ażeby w  ciągu 6 m ie 
sięcy od  dn ia  w yd ru k o w a n ia  n in ie jszego  obw ieszczenia, z g ło s ili prawa, 
sw o je  do pozosta łego po  n im  m a ją tku , po łożonego w  m. N ow o-Ś w ięc ia - 
nach, pow. św ięciańskiego. Co. 196/38. 8151

N a zasadzie a rt. 1401 i 1402 U. P. C. i  a rt. 1239 t. X, cz. I, Zb. Pr. 
Sąd G ro d z k i w  N ieśw ieżu, w zyw a  spadkob ie rców  K a łm a na  M y s z k o w 
skiego, zm arłego  w  N ieśw ieżu, aby w  te rm in ie  6 m iesięcznym  od d a ty  
w y d ru k o w a n ia  obw ieszczenia n in ie jszego, z g ło s ili sw oje  p raw a  do m a
ją tk u  spadkow ego dom u m urow anego  w  m. N ieśw ieżu, p rz y  u l. Św. M i
cha ła  pod n r  1. Co. 55/38. 8152

Sąd G ro d z k i w  D ro h iczyn ie  Po leskim , na zasadzie a rt. 1401 U. P. C. 
a rt. 1239 i  1241 t. X , cz. I, Zb. P r. Ros., w zyw a  spadkob ie rców  po zm a rłe j 
w  d n iu  2 g ru dn ia  1931 roku , A le ksan d rze , c. A n ton iego , W o łko w iczo w e j, 
ażeby w  ciągu 6 m iesięcy, licząc  od dn ia  w yd ru ko w a n ia  n in ie jszego  o g ło 
szenia, z g ło s ili sw oje  p raw a  do pozosta łego  po z m a rłe j m a ją tku , skła,- 
da jącego się z u d z ia łu  w  1/7 części do k o lo n ii n r  143 skom asowanych 
g ru n tó w  w si i  gm iny Bezdzież, pow . d roh ick iego, o ogó lnym  obszarze 
7,4727 ha. Co. 131/38. 8212
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P o zew  ed y k ta ln y .

Na żądanie Olgi z Rotzalów, Ewaldowej, wyznania ewang.-augsb., 
zam. w Tomaszowie Maz., przy  ul. Antoniego 32, której imieniem działa 
obrońca kosystorski, adw okat W aldem ar Fischer (W arszawa, ul. Ko
pernika 16), woźny konsystorski Ja n  Rose, wzywa Edw arda Ewalda, 
z m iejsca pobytu niewiadomego, aby w ciągu roku od dnia zapozwu s ta 
wił się przed Sąd Konsystorski Ewangelicko-Augsburski w W arszawie 
(ul. W ierzbowa 2) na sesję sądową, odbywającą się zazwyczaj w pierw 
szy czwartek każdego miesiąca o godz. 10 rano lub kiedy spraw a z wo
kandy przyw ołaną będzie i praw nie odpowiedział na zarzuty żonv Olgi 
z Rotzalów, Ewaldowej, k tóra żąda rozwiązania przez rozwód m ałżeń
stwa, zaw artego dnia 10 stycznia 1922 roku w parafii ewangelicko-augs
burskiej w Rypinie, z winy m ęża Edw arda Ew alda z przyczyny złośli
wego opuszczenia. Pozew oparty jest na art. 151 —  157 Praw a o m ał
żeństwie 1836 r.

Ostrzega się pozwanego o skutkach niestawiennictwa.
7482— 3—2

Licytacje.

Komornik Sądu Grodzkiego w W ilnie I rewiru, urzędujący w W il
nie, przy  ul. Jezuickiej pod nr 8, na zasadzie art. 1141 U. P. C.. obwie
szcza, iż w dniu 14 stycznia 1939 r., od godziny 10 rano, w sali posie
dzeń Sądu Okręgowego w W ilnie, przy ul. Mickiewicza 36, odbędzie się 
sprzedaż z licytacji publicznej nieruchomego m ajątku, należącego do 
Zegów Mowszy i Tauby, położonego w Wilnie, przy ul. Kijowskiej pod 
n r 53, składającego się z placu ziemi obszaru 362,35 m kw z zabudowa
niami, szczegółowo opisanymi w protokole zajęcia z dnia 29 grudnia 
1932 roku.

Powyższa nieruchomość posiada księgę hipoteczną nr hip. 7208 w 
W ydziale Hipotecznym przy Sądzie Okręgowym w W ilnie, w której w 
dziale IV ujawniona jest pożyczka w sumie 1.200 dolarów i kaucja 
600 dolarów na rzecz Mozesa Kaca, mienie to we wspólnym posiadaniu 
z innymi osobami nie znajduje się, w zastawie nie jest i podlega sprze
daży w całości na zaspokojenie pretensji Mozesa Kaca.

L icytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 17.000 złotych.
Osoby, zam ierzające wziąć udział w licytacji, winny złożyć urzę

dującem u komornikowi wadium w wysokości 1/10 części sumy oszaco
wania, dowody posiadania obywatelstwa polskiego, oraz zezwolenie 
wojewody wileńskiego na nabycie tej nieruchomości.

Opis, oszacowanie i inne akta dotyczące sprzedaży, mogą być 
przejrzane w godzinach urzędowych w kancelarii I W ydziału Cywilne
go Sądu Okręgowego w’ Wilnie. Km. 114/33/X. S153
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Komornik Sądu Grodzkiego w W ilnie I rewiru, urzędujący w W il
nie, przy ul. Jezuickiej pod nr 8-2, na zasadzie art. 1141 U. P. C., obwie
szcza, iż w dniu 18 m arca 1939 r., od godziny 10 rano, w sali posiedzeń 
Sądu Okręgowego w Wilnie, przy ul. Mickiewicza 36, odbędzie się sp rze
daż z licytacji publicznej m ajątku nieruchomego, należącego do fundu
szu zm. Rochy Lipkowicz, położonego w Wilnie, przy ul. W iłkomier- 
skiej pod nr 26, składającego się z placu ziemi obszaru, stosownie do 
aktu nadawczego 445 sążni kw., stosownie zaś do planu 438,5 sążni kw 
z zabudowaniami, szczegółowo opisanymi w protokole zajęcia z dnia 
28 lipca 1932 r.

Powyższa nieruchomość posiada księgę hipoteczną za nr 90 w W y
dziale Hipotecznym przy Sądzie Okręgowym w W ilnie, w której w dzia
le IV są ujawnione pożyczki, kaucje i ostrzeżenia na rzecz różnych wie
rzycieli hipotecznych w sumie 4.000 złotych i 2.100 dolarów U. S. A.

Nieruchomość powyższa we wspólnym posiadaniu nie znajduje się, 
podlega sprzedaży w całości na zaspokojenie pretensji Lejby-H erca i Na- 
chamy Zazów, oraz innych wierzycieli.

L icytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej zł 21.247. Ponieważ 
wyznaczona jest w 2 terminie, nieruchomość, stosownie do a rt 1182 
U. P. C., nie może być sprzedana poniżej 2/3 sumy oszacowania.

Osoby, zam ierzające przyjąć udział w licytacji, winny złożyć ko
mornikowi wadium w wysokości 1/10 części sumy szacunkowej, dowody 
posiadania obywatelstwa polskiego, oraz zezwolenie wojewody wileń
skiego na nabycie tej nieruchomości.

Opis, oszacowanie i inne akta dotyczące sprzedaży, przejrzane być 
mogą w godzinach urzędowych w I W ydziale Cywilnym Sądu O kręgo
wego w Wilnie. Km. 473/37. 8154

Komornik Sądu Grodzkiego w W ilnie, I rewiru, urzędujący w W il
nie, przy ul. Jezuickiej pod n r 8 m. 2, na  zasadzie a rt. 1141 U. P. C., 
obwieszcza, iż w dniu 18 lutego 1939 r., od godziny 10 rano, w sali po
siedzeń Sądu Okręgowego w W ilnie, przy ul. Mickiewicza 36, odbędzie 
się sprzedaż z licytacji publicznej nieruchomego m ajątku, należącego 
do H enryka Bujwida i opieki nad funduszem zm arłych Mieczysława 
i Olgierda Bujwidów, położonego w gminie Jazno, powiecie dziśnień- 
skim, woj. wileńskim, pod nazwą dobra ziemskie Czerkasowo, o obsza
rze 103,50 dziesięcin ziemi z zabudowaniami, szczegółowo opisanymi w 
protokole zajęcia z dnia 27 czerwca 1930 roku.

Nieruchomość powyższa znajduje się we wspólnym posiadaniu H en 
ryka Bujwida z opieką nad funduszem zmarłych M ieczysława i Olgierda 
Bujwidów, wspólnie w równych częściach, ma założoną księgę hipotecz
ną nr hip. 2686 w W ydziale Hipotecznym przy Sądzie Okręgowym w 
Wilnie, w której w dziale IV ciążą długi i ostrzeżenia na rzecz różnych 
wierzycieli hipotecznych w łącznej sumie 2.484,82 dolarów U. S A.
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i 26.795 zł z %%> i kosztami. Z ogólnej przestrzeni nieruchomości; z p ra 
wa H enryka Bujwida pozostaje w dzierżawie u P io tra i Konstantego Ła
pickich 12 ha 2970 m kw na okres 36 lat, poczynając od dnia 12 czerwca 
1933 r. i zaprzedano Józefowi Miotle 14 ha ziemi.

W skazany wyżej m ajątek, stosownie do art. 1587 U. P. C,, podlega 
sprzedaży z licytacji w całości, dla zaspokojenia zasądzonych od Hen
ryka Bujwida długów na rzecz Skarbu Państw a i innych wierzycieli.

L icytacja tej nieruchomości rozpocznie się od sumy oszacowania 
33.580 zł.

Osoby, zam ierzające wziąć udział w licytacji, winny złożyć urzę
dującem u komornikowi wadium w wysokości 1/10 części sumy oszaco
wania, dowody posiadania obywatelstwa polskiego, oraz zezwolenie wo
jewody wileńskiego na nabycie tej nieruchomości.

Opis, oszacowanie i inne ak ta  dotyczące sprzedaży, mogą być p rze j
rzane w godzinach urzędowych w kancelarii I W ydziału Cywilnego Sądu 
Okręgowego w Wilnie. Km. 1348/36. 8155

Komornik Sądu Grodzkiego w W ilnie, rew iru I, zam. w Wilnie, 
przy ulicy Jezuickiej nr 8 m. 2, na zasadzie a rt. 1141 U. P. C., obwie
szcza, że w dniu 14 stycznia 1939 r., od godziny 10 rano, w sali posie
dzeń Sądu Okręgowego w W ilnie, przy ulicy Adam a Mickiewicza nr 36, 
odbędzie się w drodze licytacji publicznej, sprzedaż nieruchomości, na
leżącej do Kazimierza Koski, położonej w miasteczku Powiatowej-W i- 
lejce, przy ulicy Dąb-Biernackiego nr 2, składającej się z placu ziemi, 
obszaru 1.594 m kw z zabudowaniami, szczegółowo opisanymi w protoko
le zajęcia z dnia 22 grudnia 1932 roku.

Powyższa nieruchomość posiada księgę hipoteczną, przy Sądzie 
Okręgowym w Wilnie, w W ydziale Hipotecznym, opatrzoną nr hip. 9434, 
w której w dziale IV jest ujaw niona pożyczka w sumie 3.000 doi. i kau
cja w sumie 500 doi. na rzecz Bazylego Szostaka, poza tym ciążą inne 
ścieśnienia i ograniczenia, wymienione w dziale III tejże księgi hipotecz
nej, we wspólnym posiadaniu z innymi osobami nie znajduje się i pod
lega sprzedaży w całości, na zaspokojenie pretensji Bazylego Szostaka, 
na mocy ak tu  zastawu.

W edług oświadczenia obecnego przy opisie dłużnika, opisany dom 
m urowany i korytarz należą do Edw arda Bosakowskiego, jako wybudo
wane przez niego na placu długości 17,20 m i szerokości 13,45 m, który 
Edw ard Bosakowski kupił od dłużnika, na mocy aktu kupna-sprzedaży, 
sporządzonego przed notariuszem  w W ilejce, w dn. 5 grudnia 1930 roku 
za nr rep. 4489.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 22.870 złotych.
Osoby, zam ierzające przyjąć udział w licytacji, winny złożyć ko

mornikowi działającem u wadium w wysokości 1/10 części sumy szacun
kowej, dowody posiadania obywatelstwa polskiego oraz zezwolenie wo
jewody wileńskiego na praw o kupna powyższej nieruchomości.

Opis, oszacowanie i ak ta  dotyczące sprzedaży, przejrzane być mogą 
w godzinach urzędowych, w I W ydziale Cywilnym Sądu Okręgowego 
w Wilnie. Km. 517/37. 8156
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Kom ornik S ądu  G rodzkiego w Lublinie, rew iru  I, J a n  Pieńkow ski, 
m ający  k ancelarię  w Lublinie, przy  ulicy 3 M aja n r 16, obwieszcza, ze 
na zaspokojenie należności L ucjana  K rasuskiego, pow stałych  z ty tu łu  
zaległych (,/o°/o i kosztów  od sum y 14.820 doi. 50 cent. St. Zj. Am. Półn., 
p ła tn y ch  w zło tych  w edług urzędow ego ku rsu  do lara  w dniu p o p rze
dza jącym  zap ła tę  za czas od dn. 1 październ ika  1937 r., w dniu  28 g ru d 
nia 1938 r., o godzinie 10 rano  w sali posiedzeń W ydzia łu  Cywilnego 
Sądu  O kręgow ego w Lublinie, p rzy  ulicy K rakow skie P rzedm ieście nr 76, 
odbędzie się publiczna sp rzedaż przez licy tację  nieruchom ości h ipotecz
nej p. n. „D obra Ziem skie S ław inek" położonej w dobrach Sław inek, gm. 
K onopnica, pow. lubelskiego, należącej do A poloniusza-T om asza M ędr- 
kiewicza, sk ład a jące j się z p rzestrzen i 118 m orgów 2 prętów , czyli 66 ha 
6285 m kw  w jednym  kaw ałku  g run tu  pszennego w raz z budynkam i, 
a m ianowicie: 1) dom  m ieszkalny  drew niany, p arte row y  z 4 m ansardam i 
k ry ty  dachów ką w stanie średnim  o 14 ubikacjach  i 4 sionkach, 2) obora 
ze s ta jn ią  w słupy  m urow ane ściany z gliny, k ry ta  dachów ką, licha. 
3) s todo ła  d rew niana w słupy  oszalow ana, k ry ta  słom ą, licha, 4) s to 
do ła  d rew niana oszalow ana deskam i, k ry ta  b lachą i deskam i, licha,
5) sp ichlerz drew niany  ze strychem  n a  podm urów ce, k ry ty  papą,
6) chlew ki m urow ane z cegły, k ry te  etern item , 7) budka drew niana na 
m otor k ry ta  i oszalow ana deskam i, licha, 8) studn ia  a r te zy jsk a  z pom pą 
żelazną, p rzy  budynkach  je s t ogród owocowy i w arzyw ny około  2 m o r
gów, w k tórym  je s t około 80 drzew  owocowych, szczegółowo w skazanej 
w opisie dokonanym  w dniu  27 m aja  1932 r.

Pow yższa nieruchom ość posiada zaprow adzoną księgę hipoteczną 
w W ydzia le  hipotecznym  S ądu  O kręgow ego w Lublinie p. n. „D obra 
Ziem skie „S ław inek", w  dzierżaw ie i w zastaw ie się m e zna jdu je , p rzy  
czym w dziale II w ykazu hipotecznego tej nieruchom ości jes t wpis o n a 
byciu z nieruchom ości pow yższej p rzez Zygm unta R udigera 4 ha  4798 m 
kw, przez zastrzeżenie, obciążona egzekw ow anym  długiem  z ew ikcją 
13.750 doi. U. S. A ., zł 7.200 d ługoterm inow ą pożyczką T ow arzystw a 
K redytow ego Ziemskiego, 80.000 zł w złocie ew ikcji i 1.124 doi., o raz 
w pisam i i ścieśnieniam i wym ienionym i w dziale II I  w ykazu h ipo teczne
go na rzecz B arbary-K azim iery  K ołudzkiej i inne, jak  rów nież p o d a tk a 
mi w sum ie zł 8.251 gr 15 i podlega sp rzedaży  w całości w edług wyżej
pow ołanego opisu.

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej zł 100.000.
Z am ierzający  w ziąć udzia ł w licy tacji obow iązany złożyć kaucji

zł 10.000. , .
W arunk i licy tacy jne oraz ak ta  dotyczące sp rzedaży  m goą byc

przeg lądane  w k ancelarii W ydzia łu  Cywilnego, pow ołanego wyżej Sądm  
Km. I. 1131/35. 8157
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Komornik Sądu Grodzkiego w W arszawie, rew iru XIX, Stanisław 
Fijałkowski, m ający kancelarię przy ul. W ilczej nr 53, ogłasza, że na 
żądanie wierzyciela Bronisława Pruszyńskiego, w dniu 30 listopada 
1938 r., od godz. 10, odbędzie się w W arszawie, przy ul. Długiej nr 50, 
poprzeczna oficyna, klatka schodowa ,,E“, III piętro, pokój nr 99, pu
bliczna sprzedaż przez licytację, w drodze przymusowej egzekucji, n ie
ruchomości p. n. „W illa Gricmanówka", położonej w Otwocku, pow. w ar
szawskiego, przy ul. Andriolego nr 14, należącej do Szczepana i Joanny, 
małż. Pruszyńskich.

Nieruchomość ta zawiera plac o przestrzeni, zgodnie z wykazem 
hipotecznym, 227 sażeni kw, czyli 1033,32 m kw i następujące zabudowa
nia: 1) dom parterow y z facjatami, drewniany, z bali, oszalowany, kryty 
papą, 2) dom parterow y, drewniany, z desek, kryty papą, 3) komórkę 
z desek, krytą papą, 4) ustęp i śmietnik, murowane, kryte papą, 5) stu- 
dnię-pompę, oraz inne przynależności, szczegółowo wskazane w opisie, 
sporządzonym  w dniu 27 lutego 1929 r.; na placu rośnie kilkanaście 
drzew sosnowych i akacjowych.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, m a urządzoną księgę 
hipoteczną, znajdującą się w W ydziale Hipotecznym Ziemskim przy Są
dzie Okręgowym w W arszawie, jest obciążona hipotecznymi długami, 
kaucjam i i ostrzeżeniam i na ogólną sumę 4.500 rubli i 4.350 złotych, 
oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego 
wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania 10.000 złotych, lecz, 
stosownie do art. 1182 U. P. C., nieruchomość ta może być sprzedana n i
żej oszacowania.

Zam ierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć wa
dium złotych 1.000.

W arunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii W ydziału 
Cywilnego Sądu Okręgowego w W arszawie. XIX, Km. 200/38. 8213

Dyrekcja Piotrkowskiego Towarzystwa Kredytowego Miejskiego, 
w myśl § 100 statutu, zawiadamia, że niżej wymienione nieruchomości 
obciążone pożyczkami T-wa, za zaległe raty, będą sprzedane przez li
cytację, których dopełnią niżej wymienieni notariusze. Zbiór objaśnień 
i warunki licytacyjne dołączone zostały do odpowiednich ksiąg hipo
tecznych i mogą być przejrzane w biurze Dyrekcji lub w kancelariach 
hipotecznych. W adium licytacyjne winno być złożone w gotowiźnie lub 
w listach zastawnych Piotrkowskiego Towarzystwa Kredytowego M iej
skiego.

Gdyby w dniu do licytacji wyznaczonym, sprzedaż nie doszła do 
skutku, z braku licytantów, druga i ostateczna sprzedaż rozpocznie się 
od sumy zmniejszonej, w terminie oznaczonym przez D yrekcję T-wa 
i ogłoszonym dwukrotnie w pismach bez powtórnego wręczenia osobnych 
zawiadomień.
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Jednocześnie Dyrekcja Towarzystwa, stosownie do § 99 statutu, 
zawiadam ia osoby, które nie m ają obranego w hipotece zamieszkania 
prawnego, ani rzeczywistego, a mianowicie: Chaima Izraelewicza i B ajlę 
Izraelewicz, praw a których zabezpieczone są na hipotece nieruchomości 
w Pabianicach, rep. hip. nr 17; Bacię z Ingsterów Faskę, Surę Ingste- 
równę, Rywkę W argę, praw a których zabezpieczone są na hipotece nie
ruchomości w Sosnowcu, rep. hip. nr 610; firmę „Skład M ateriałów 
Drzewnych „Blok Sp. z O. O. i Teodora-Brunona Bonn, praw a których 
zabezpieczone są na hipotece nieruchomości w Radogoszczu, rep. hip. 
nr 103/720; Telcę Altman, praw a której zabezpieczone są na hipotece 
nieruchomości w Piotrkowie, rep. hip. n r 404; H indę-Fajgę z Horowi- 
czów Rozenstrauchową, praw a której zabezpieczone są na hipotece nie
ruchomości w Piotrkowie, rep. hip. nr 63, o sprzedaży tych nieruchomo
ści, w terminie, m iejscu i na w arunkach powyżej ogłoszonych.
UW AGA: nowonabywcy winni uzyskać zezwolenie właściwego wojewo

dy na prawo nabycia nieruchomości położonych w pasie gra
nicznym (Będzin, Sosnowiec i Zawiercie) Dz. U. R. P. nr 
12/37, poz. 84 § 1. 2852/38. 8172

Regulacje h ipoteczne.

W ydział Hipoteczny Ziemski przy Sądzie Okręgowym w W arsza
wie (Kapucyńska nr 6) obwieszcza, że na dzień 23 grudnia 1938 roku, w y
znaczony" został term in pierwiastkowej regulacji dla działu gruntu 
o pow. 2 ha 8647 m kw, pochodzącego z b. fortu n r 5, położonego we 
wsi Solipsy, gminie W łochy, pow. warszawskiego, stanowiącego własność 
parafii rzym .-kat. we W łochach.

W szystkie osoby zainteresowane winny stawić się pod skutkami 
prekluzji w podanym wyżej dniu w hipotece z dowodami praw a ich uza
sadniającym i. 159/38. 8158

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Kowlu obwieszcza, 
że niżej wymienione nieruchomości zostały wywołane do pierw iastko
wych regulacyj hipotecznych w term inach następujących:

dnia 29 października 1938 roku

1) nieruchomość w m. Lubomlu, przy ulicy Rynek nr 40, powierzch
ni 574 m kw, w której skład wchodzi dom, sklep i stajnia, stanowiąca 
własność Szm erela Gorynsztejna, który ze składu tej nieruchomości 
sprzedał Rywce G orynsztejn jeden sklep murowany, jeden pokój w do
m u mieszkalnym z ziemią pod tym sklepem i pokojem, która to Rywka
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z Gorynsztejnów, Englenderowa z powyższej swojej części nieruchomo
ści sprzedała Szlomie Elfandowi sklep murowany wraz z placem pod 
nim, n r ks, hip. 3037/M;

dnia 29 listopada 1938 roku

2) nieruchomość w mieście Kowlu, przy ul. W arszawskiej, pod 
n r 188, powierzchni 222,60 m kw, nabyta z licytacji z posiadania Nechu- 
my Ejczysowej przez Pinię Erłachową, nr ks. hip. 3038/M;

3) działka ziemi we wsi W erbka, gm. Niesuchoiże, pow. kowelskie- 
go, powierzchni 402 m kw, wydzielona na rzecz W asyla, Dionizego, A lek
sandra i K ondrata Oleksiuków, w wyniku dokonanego scalenia gruntów 
wsi W erbka, nr ks. hip. 3039/K;

4) nieruchomość we wsi Jarewiszcze, gm. Krymno, pow. kowel- 
skiego, powierzchni około 10 ha 1056 m kw, nabyta z licytacji — przez 
Franciszka Romana z posiadania Jow y Tusiuka, nr ks. hip. 3041/K;

dnia 28 lutego 1939 roku

5) działka ziemi przy wsi S tare Koszary, gm. tejże, pow. kowel- 
skiego, powierzchni 5448 m kw, przysądzona na własność Mikołajowi 
Bielińskiemu, po zm arłej Tatianie Bielińskiej, n r ks. hip. 3040/K.

W  oznaczonych term inach osoby interesowane winny zgłosić swoje 
praw a do tych nieruchomości w kancelarii W ydziału Hipotecznego przy 
Sądzie Grodzkim w Kowlu, pod skutkami prekluzji przewidzianymi w 
art. 153 praw a o ustaleniu własności dóbr nieruchomych, o przywilejach 
i hipotekach (Dz. Ust. R. P. n r 53 z 1928 r., poz. 510). 335/38. ' 8159

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Zamościu obwie
szcza, że na dzień 22 grudnia 1938 r., został wyznaczony term in zamknię
cia pierwiastkowej regulacji hipoteki dla połowy osady włościańskiej 
we wsi Rudce, gminie Zwierzyniec, powiecie zamojskim, zapisanej w ta 
beli likwidacyjnej tejże wsi pod n r 16/16, oznaczonej nr 880 hipotecz
nym, powierzchni ogółem 6 ha 9214 m kw ziemi, łąki i lasu wraz z bu
dynkami, k tórą posiada M arianna Bednarzowa.

W  oznaczonym term inie osoby zainteresowane m ają zgłosić swe 
prawa, pod skutkami prekluzji. 157. 8160

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Iłży obwieszcza, że 
na dzień 29 grudnia 1938 roku, wyznaczony został term in pierwiastko
wej regulacji hipoteki nieruchomości położonej w osadzie Lipsko, po
wiatu iłżeckiego, składającej się z 1 ha 1591 metrów kwadratowych zie
mi ornej w granicach: ze wschodu nieruchomość Jakuba Pytlaka, z po
łudnia droga do Lipska, z zachodu nieruchomość Antoniego Wiosny
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i P iotra Kołodziejczyka i z północy droga z Ciepielowa do Lipska oraz 
z 1817 metrów kwadratow ych placu w granicach: ze wschodu n ieru
chomość spadkobierców St. Pałki, z południa ulica Iłżecka, z zachodu 
nieruchomość Ignacego W rońskiego i z północy droga do Lipska, a  na
leżącej do Stanisław a Wrońskiego.

W  wyżej oznaczonym terminie osoby interesowane winny się zgło
sić z odpowiednimi dowodami praw a ich ustalającym i w kancelarii W y 
działu. Hipotecznego w Iłży, pod skutkami prekluzji. 166/38 8161

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Kole obwieszcza, 
iż na dzień 21 grudnia 1938 roku, wyznaczony został term in pierw iast
kowych regulacyj hipotek dla niżej wyszczególnionych nieruchomości:

1) działki gruntu przestrzeni 1 ha 2556 m kw, w mieście Kole po
łożonej, do Eugeniusza Sobolewskiego należącej;

2) działki placu przestrzeni 1050 m kw, czyli nieruchomości w 
osadzie Babiak, gminie Lubotyń, powiecie kolskim położonej, znajdu
jącym się na niej młynem motorowym zaasekurowanym  od ognia na 
ogólną sumę 41.800 złotych do Stanisław y Orchowiczowej i Kazimierza 
Orchowicza należących.

W oznaczonym term inie osoby zainteresowane winny zgłosić się 
do kancelarii W ydziału Hipotecznego w Kole, pod skutkami p rek luzjr 
79/38. 8162

W ydział Hipoteczny powiatu stopnickiego przy Sądzie Grodzkim 
w Chmielniku obwieszcza, że na dzień 22 grudnia 1938 roku, wyznaczony 
został term in pierwiastkowych regulacyj hipotek dla:

1) osady włościań. we wsi Błotno wola, gm. Pawłów, pow. stopnic - 
kim, zapisanej w tab. likw. pod nr 52/50, o obszarze 5 morgów 258 prętów 
gruntu z budynkami, należącej do M arianny I voto Strycharz, 11 voto 
T arapata;

2) osady włość, we wsi Osówka, gm. Szydłów, pow. stopnickim, 
zapisanej w tab. likw. pod nr 10, o obszarze 10 morgów 151 prętów grun
tu z budynkami, należącej do Franciszka i M arianny, małż. Cecot;

3) osady włościań. we wsi Sichów-Duży, gm. Oględów, pow. stop
nickim, zapisanej w tab. likw. pod nr 3 ,o obszarze 11 morgów 125 p rę 
tów gruntu, należącej do Henryka Zajdy;

4) osady włościań. we wsi Brzostków, gm. Pawłów-, pow. stopnic
kim, zapisanej w tab. likw. pod nr 64/63/65, o obszarze 4 morgow 
205 prętów gruntu z budynkami, należącej do Stanisław a Camona 
i s-rów Tomasza Camona.

W  oznaczonym term inie osoby interesowane winny zgłosić swoje 
prawa w kancelarii tegoż W ydziału, pod skutkami prekluzji. 102/38.
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W ydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Łodzi, Sekcja III Ziem
ska niniejszym obwieszcza, że:

nieruchomość w mieście Łodzi, przy ulicy W łodzimierskiej, poło
żona, oznaczona hipotecznym nr 3009, zaw ierająca ogólnej powierzchni 
516 m etrów kwadratowych, m ająca stanowić własność Bronisława i J u 
lianny, małżonków Swiecińskich, wywołana została do pierwiastkowej re 
gulacji hipoteki na dzień 29 grudnia 1938 roku.

We wskazanym terminie osoby zainteresowane winny zgłosić swo
je prawa, pod skutkami prekluzji. 777/38. 8164

W ydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Sosnowcu obwieszcza, 
że na dzień 22 grudnia 1938 roku, wyznaczony został term in pierw iast
kowych regulacyj hipotek dla:

1) siedmiu działek ziemi, położonych we wsi Krzykawka, gminy 
Bolesław, powiatu olkuskiego, pochodzących z gruntów oddanych wło
ścianom wzamian za serwituty, zawierających przestrzeni: 1 ha 660 m 
kw, 3959 m kw, 9854 m kw, 1 ha 1272 m kw, 1 ha 389 m kw, 1427 m kw 
i 4045 m kw, należących do firmy Zakłady Przem ysłu Metalowego „B ra
cia Szajn" — Spółka A kcyjna z siedzibą w Będzinie;

2) działki placu położonej w Sosnowcu, przy ulicy Północnej, za
wierającej przestrzeni 627 m kw, w czym 26,56 m kw pod ulicą, pocho
dzącej z osady włościańskiej wsi Zagórze, zapisanej w tabeli likwida
cyjnej pod nr 6, należącej do P iotra-Paw ła i Genowefy z Urbańczyków, 
małżonków Ślęzak.

W  powyższym terminie winny się zgłosić osoby zainteresowane w 
kancelarii W ydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego w Sosnowcu, pod 
skutkami prekluzji. 252/38. 8165

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Bielsku-Podlaskim 
obwieszcza, że na dzień 3 stycznia 1939 r., wyznaczony został termin 
pierwiastkowych regulacyj hipotek dla następujących nieruchomości po
łożonych w powiecie bielskim:

1) kolonia „Twarogi-Trąbnica nr 6", gminy Skórzec, obecnie Cie
chanowiec, o powierzchni 8 ha 215 m kw, składająca się z działek ozna
czonych na planie i rejestrze  pomiarowym nr nr 50 i 64, zapisanej w po
stępowaniu scaleniowym na imię spadkobierców Moczulskiego Stani
sława;

2) kolonia „Malinowo nr 66“ , gminy Grodzisk, o powierzchni 19 ha 
274 m kw, składająca się z działek oznaczonych na planie i rejestrze  po
miarowym nr n r 55, 129 i 33, zapisanej w postępowaniu scaleniowym 
na imię Kosińskiego Ignacego, syna M ikołaja, stanowiącej własność: 
Kosińskiego Ignacego — całe działki n r nr 55 i 129 i Jana, syna J u 
liana, W yszyńskiego z tytułu kupna — cała działka nr 33;
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3) kolonia „Zołoćki n r 26", gminy W idzgowo, obecnie gm. Boćki, 
o pow ierzchni 32 ha 9765 m kw, sk ład a jąca  się z dzia łek  oznaczonych na 
p lan ie  i re je s trze  pom iarow ym  nr n r 27, 62 j 96, zap isanej w p ostępo
w aniu scaleniow ym  na imię Kociołkow skiego Zygm unta, stanow iącej 
w łasność: K ociołkowskiego Zygm unta —  działk i n r n r  27 i 62 i K uraka 
Jana —  działka  n r 96, o pow ierzchni 5 ha  859 m kw z ty tu łu  kupna.

W  term inie pow yższym  osoby zainteresow ane, pod skutkam i pre- 
k luzji winni zgłosić sw oje p raw a w pom ienionym  W ydziale H ipotecz
nym. 1079/38. 8168

W ydzia ł H ipoteczny p rzy  Sądzie G rodzkim  w B ielsku-Podlaskim  
obwieszcza, że na  dzień 3 stycznia 1939 r., w yznaczony został term in 
p ierw iastkow ych regulacyj h ipo tek  d la następu jących  nieruchom ości 
m iejskich położonych w powiecie bielskim :

1) „B ielsk n r 141", sk ład a jąca  się z p lacu  położonego w m ieście 
B ielsku-Podlaskim , p rzy  ulicy K rótkiej n r 3, zaw ierającego  ogólnej po 
w ierzchni 1172 m etrów  60 centym etrów  kw, stanow iącej w łasność W ła 
dysław a i M arii, m ałżonków  W łoczew skich z ty tu łu  nabycia;

2) „C iechanow iec n r  67", sk ład a jąca  się z p lacu  o pow ierzchni 
1 ha  2912 m kw, położonego w m ieście C iechanow cu w ograniczeniu: od 
s tro n y  południow ej —  ulicą D w orską, od północy —  rzek ą  N urzec, od 
w schodu —  p esesją  S tefana S zczepana i od zachodu —  posesją Icka 
G aw rońca, stanow iącej w łasność rzekom o M ariana B achórzew skiego 
z ty tu łu  nabycia.

W  term inie pow yższym  osoby zainteresow ane, pod skutkam i pre- 
k luzji winni zgłosić p raw a swoje w pom ienionym  W ydziale  H ipotecz
nym. 1079/38. 8210

W ydzia ł H ipoteczny p rzy  Sądzie G rodzkim  w Zam ościu obw ie
szcza, że zosta ły  w yznaczone term iny  zam knięcia pierw iastkow ych re 
gulacyj hipotek:

dnia 22 g rudnia 1938 r.

1) d la  działk i ogrodu owocowego w m ieście Szczebrzeszynie, p rzy  
ulicy K laszto rnej w granicach: od w schodu —  rzeka W ieprz, od po 
łudn ia  nieruchom ość sukcesorów  Jó ze fa  K apuśniaka, od zachodu ulica 
K lasz to rna, od północy —  hipoteczna nieruchom ość T eofila i Teresy, 
m ałżonków  O stowiczów  n r 756, k tó rą  to  dzia łkę  ogrodu p o siad a ją  
Teofil i T eresa, m ałżonkow ie Ostowiczowie;

dnia 29 g rudnia 1938 r.

2) d la  p lacu  z dom em  i ogródkiem  w Szczebrzeszynie, oznaczonego 
n r 754 hipotecznym , k tó ra  to  nieruchom ość należy  do R acheli Geszych- 
te r i spadkobierców  M oszka i G ołdy  Ryfki, m ałżonków  A ltm an.

W  oznaczonym  term inie osoby za in teresow ane m ają  zgłosić swe 
praw a, pod skutkam i p rek luzji. 158/159. 154 38. 8214
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W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Opatowie obwie
szcza, że na dzień 22 grudnia 1938 r., zostały wywołane do pierw iast
kowych regulacyj hipotek 5 działek gruntu położonego we wsi Szewna, 
gminy Częstocice, a  mianowicie:

1) działka gruntu przestrzeni V2 morga, wchodząca w skład osady 
zapisanej do tabeli likw. wsi Szewna pod nr 13, nabyta od Józefa 1 M a
rianny, małżonków Pronobis, na mocy aktu nr 3313/26 r.;

2 ) działka gruntu wchodząca w skład osady, zapisanej do tabeli 
likw. pod nr 7, położona w miejscowości „Staw Szewna", powierzchni 
V2 morga, nabyta od Stefana Bródka, na mocy aktu n r 36/1930 r.;

3) 150 prętów gruntu, wchodzącego w skład osady zapisanej do
tab. likw. pod nr 13 wsi Szewna, praw a do tego gruntu nabyte zostały 
od  P io tra i Katarzyny, małżonków Pronobis, na mocy aktu  nr 73 z 1931 r.

4) 150 prętów gruntu, czyli 2799 m etrów kw, wchodzącego w skład 
osady, zapisanej do tab. likw. wsi Szewna pod nr 7 — praw a tego grun
tu zostały nabyte od Jakuba i Józefy, małżonków Szafrańskich, na mocy 
ak tu  nr 898 z 1932 r.;

5) działka gruntu, m ająca powierzchni około 263 prętów, czyli 
około 4908 m kw, położona w miejscowości zwanej „Staw" — nabyta od 
S tanisław a i Zofii, małżonków Szczurek, na mocy aktu nr 244/1935.

W yżej opisane 5 działek gruntu należą do Agnieszki z Jakubow 
skich, Sobczyk, z pierwszego m ałżeństwa Dziekan.

W szystkie osoby interesowane wzywa się by w oznaczonym wyżej 
term inie zgłosiły się do kancelarii W ydziału Hipotecznego w Opatowie 
z wszelkimi dokumentami ich praw a i roszczenia uzasadniającym i, a to 
pod rygorem prekluzji, z art. 154 i 160 ustawy hipotecznej 1818 r. 
348/38. 8215

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Tomaszowie Lub., 
obwieszcza, że na 22 grudnia 1938 r., wyznaczony został term in p ier
wiastkowej regulacji hipoteki połowy osady we wsi Ciotusza S tara A, 
tabeli likw. 4/3 o powierzchni 4 ha 3707 m  kw gruntu nadziałowego i 2 ha 
7994 m kw ekwiwalentu zaserwitutowego, należącej do Jan a  Chomy.

W  oznaczonym terminie interesow ani winni zgłosić swe praw a do 
tej nieruchomości w kancelarii W ydziału Hipotecznego, pod skutkami 
prekluzji. Ciot./2. 8258
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W ydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Łucku obwieszcza, że  
niżej wyszczególnione nieruchomości wywołane zostały do pierwiastko
wych regulacyj hipotecznych w terminach następujących:

dnia 23 października 1938 roku

1/354) nieruchomość przy wsi Oziero, gminy Trościaniec, powiatu  
łuckiego, powierzchni 28 dzies. 743 sąż. kw, własność Salomei i B azyle
go, m ałż. Korneluków i A nny i W łodzimierza, małż. Ruckich, w spadku 
po zmarłym Michale Rabczuku;

dnia 1 listopada 1938 roku

2/355) nieruchomość w m. Łucku, przy ulicy Orzeszkowej nr 13, 
powierzchni 322,93 m kw, nabyta przez Jana W iznera od Arona-Uszera  
W ejcera, a przez tego ostatniego od Nusina Peremyła;

dnia 7 listopada 1938 roku

3/356) nieruchomość w m. Łucku na W ólce, o powierzchni 114 sąż. 
kw, własność Fryny-Ruchli Grinberg i Dawida Grinberga, w spadku po 
zmarłym Berku Grinbergu;

dnia 15 listopada 1938 roku

4/357) nieruchomość nadziałowa, scalona, przy wsi Kiwerce, po
wiatu łuckiego, powierzchni V2 ha, nabyta na wspólną w równych czę
ściach w łasność przez Dymitra i Charytynę Miśkowiec od Sergiusza 
Szczebeta z nieruchomości w iększej;

5/358) nieruchomość nadziałowa przy wsi Radomyśl, gminy Połon- 
ka, powiatu łuckiego, powierzchni 7962,5 m kw, nabyta przez Teodozego  
Szabała od Demiana Kuczera z nieruchomości w iększej;

6/359) nieruchomość w m. Łucku, przy ul. Berka Joselew icza nr 26, 
o powierzchni 151,36 m kw, przyznana Zeldzie W ydra w drodze wykupu.

Osoby interesowane stawić się wińny w terminach powyższych do 
kancelarii hipotecznej z dowodami swych praw, pod skutkami prekluzji. 
1864/38. 8259

W ydział H ipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Jędrzejow ie obwie
szcza, że na dzień 21 grudnia 1938 roku, wyznaczony został termin pier
wiastkowych regulacyj hipotek dla następujących nieruchomości:

1) należącej do Antoniego i Katarzyny, małż. Chudzik nierucho
mości, położonej na terytorium m. Jędrzejowa, składającej się z 3 par
cel gruntu, stanowiących jedną całość, o przestrzeni: około 100 prętów' 
100 prętów, czyli około 1866 m kw i około 2.000 m kw w granicach: ze
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strony północnej ulica Górno-Klasztorna, ze strony południowej zabu
dowania kolei wąskotorowej, ze strony wschodniej nieruchomości W oj
ciecha Żaka i ze strony zachodniej nieruchomość Heleny Bolechowskiej;

2) należącej do Jakuba Równickiego, części osady włościańskiej, 
położonej we wsi Brynica-M okra, gminy Nagłowice, pow. jędrzejow 
skiego, zapisanej w tabeli nadawczej tejże wsi pod nr 8, przestrzeni
8 morgów 186 prętów, a  wraz z ziemią otrzym aną za serw ituty ogólnej 
przestrzeni 9 morgów 270 pr. z budynkami mieszkalnymi i gospodar
czymi;

3) należącej do M atyldy Stobierskiej, vel Stobirskiej, kolonii ro l
nej, położonej we wsi i gminie Nagłowice, pow .jędrzejowskiego, ogól
nego obszaru 2 ha 1249 m kw, oznaczonej nr 13, składającej się z 3 dzia
łek, oznaczonych na planie nr nr 178, 494 i 416;

4) należącej do Tomasza i Janiny-Franciszki, małż. Musielewicz 
nieruchomości, położonej w osadzie i gminie Wodzisław', pow. jędrze
jowskiego, w miejscowości „Pod Cegielnią", wchodzącej w skład osa
dy, zapisanej w tabeli likwidacyjnej i rejestrze pomiarowym osady W o
dzisław pod nr 22, o ogólnej przestrzeni około 3353 m kw. wraz z bu
dynkami;

5) należącego do Józefy I voto Gorzkowskiej, II voto M iśtalskiej, 
domu mieszkalnego parterow ego murowanego wraz z placem, położone
go w m. Jędrzejow ie, przy  ulicy Kieleckiej, oznaczonego n r polic. 13.

W  powyższym terminie osoby interesowane winny zgłosić swoje 
praw a w kancelarii W ydziału Hipotecznego w Jędrzejow ie, pod skut
kami prekluzji. 191/38. 8260

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Turku obwieszcza, 
że na dzień 23 grudnia 1938 r., wyznaczony został term in pierw iastko
wych regulacyj hipotek dla:

1) nieruchomości we wsi Kotwasice, gm. Dziadowice, pow. tu rec
kiego, składającej się z osady włościańskiej, zapisanej w tabeli likw. 
pod nr 43, o powierzchni 19 morgów 85 prętów, stanowiącej własność 
Stanisław a Bryla i Józefy Dzwoniarek;

2) nieruchomości położonych w mieście Turku, mianowicie: n ieru 
chomości przy ulicy Dunaj n r 21, działki gruntu o powierzchni około 
30 morgów zwanej „Kamienica", działki gruntu o powierzchni około
9 morgów placu miejskiego, powierzchni około 4199 m przy ulicy No
wej nr 18, placu miejskiego, o powierzchni 2799 m przy ulicy Ur.iejow- 
skiej nr 22 i placu stodolnianego wraz ze stodołą i szopą przy takimże 
placu, należącym  do Antoszczyka, stanowiących własność W ojciecha- 
Bogumiła Sękalskiego;

3) nieruchomości w mieście Turku, składającej się z pustego p la
cu przy ulicy Browarnej, przy granicy sąsiada W róbla, szerokości 19 m, 
a  długości od strony W róbla 24V2, a z drugiej strony 37 m, stanowiącej 
własność W incentego Turskiego i M arianny Ogińskiej.

Osoby interesowane winny w oznaczonym term inie zgłosić swoje 
praw a w kancelarii W ydziału Hipotecznego, pod skutkam i prekluzji. 
111/38. 8325
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P ostęp ow an ia  spadkow e.

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Kolnie, powiatu łom
żyńskiego, obwieszcza niniejszym, że na dzień 22 grudnia 1938 r„ został 
wyznaczony term in zamknięcia postępowania spadkowego po zmarłym 
Aronie Blanksztejnie, współwłaścicielu 1/7 części nieruchomości, poło
żonej w mieście Stawiskach, powiatu łomżyńskiego, oznaczonej nr 44 hi
potecznym.

W  oznaczonym terminie osoby zainteresowane winny zgłosić swoje 
praw a do wymienionego spadku osobiście, lub przez specjalnie upoważ
nionych pełnomocników, pod skutkami prekluzji. 116/38. 5517—2—2

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Ostrowi-Mazowiec- 
kiej, województwa białostockiego, obwieszcza, że zostało otw arte po
stępowanie spadkowe, z terminem zamknięcia spadku w dniu 22 grudnia 
1938 roku, po następujących zmarłych:

1) M aksymilianie Kosko, właścicielu nieruchomości „Ostrów 
nr hip. 1018“ i współwłaścicielu nieruch. „Ostrów nr hip. 210/611“ ;

2) Berku Frydm anie, współwłaścicielu nieruchomości „Czyżewo 
nr hip. 25/515;

3) Szmulu Kuszer, właścicielu nieruchomości „Zaręby-Kościelne 
nr hip. 50/523".

W  powyższym term inie osoby zainteresowane stawić się winny w 
kancelarii tegoż W ydziału Hip. z dowodami swych praw, pod skutkami 
prekluzji. 98/38. 5578—2—2

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Opatowie obwie
szcza, że po śmierci Jan a  Skroka, syna W ojciecha, właściciela działki 
gruntu, o obszarze 4956 m kw, pochodzącej z rozparcelowanych gruntów 
m ajątku państwowego Lisów Polesisko, w gm. Wojciechowice, powiatu 
opatowskiego, oznaczonej nr hipotecznym 14, otw arte zostało postępo
wanie spadkowe.

Termin zamknięcia tego postępowania wyznaczony został na dzień 
22 grudnia 1938 roku w kancelarii W ydziału Hipotecznego w Opatowie, 
dokąd zainteresowani winni się stawić dla zgłoszenia swych praw  z od
nośnymi dokumentami, pod skutkami prekluzji. 235/38. 5619—2—2

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Białej Podlaskiej 
niniejszym obwieszcza, że toczą się postępowania spadkowe po zm ar
łych:

1) Berku Szorze, wierzycielu dwóch sum, zabezpieczonych w 
dziale IV pod nr 23 — 500 rubli i pod nr 24a —  1.000 rubli, księgi nie
ruchomości położonej w mieście Białej Podlaskiej, oznaczonej nr hi
potecznym 2;
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2) Irenie i Edwardzie, m ałżonkach Grochowskich, właścicielach 
części nieruchomości położonej w mieście Białej Podlaskiej, oznaczonej 
nr hipotecznym 221;

3) A leksandrze Kalinowskiej, właścicielce części nieruchomości po
łożonej w mieście Białej Podlaskiej, oznaczonej nr hipotecznym 221;

4) Sewerynie Grochowskim, właścicielu części nieruchomości po
łożonej w mieście B iałej-Podlaskiej, oznaczonej nr hipotecznym 221.

Termin regulacyj spadków na nieruchomości i wierzytelności wy
znaczony został na dzień 23 grudnia 1938 roku.

W  powyższym terminie osoby interesow ane winny zgłaszać prawa' 
swoje w kancelarii W ydziału Hipotecznego przy Sądzie Grodzkim w 
B iałej-Podlaskiej, pod skutkami prekluzji. 111/38. 5620— 2—2

W ydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Piotrkowie obwieszcza, 
że po śmierci niżej wymienionych osób toczą się postępowania spadko
we, a  mianowicie po zmarłych:

1) Julianie, vel Juliuszu Sonnenbergu, właścicielu 48 morgów 
247V2 prętów  kw gruntu, wchodzących do składu dóbr „Część dóbr D ą
brówka lit, C“, pow. piotrkowskiego;

2) A ndrzeju  Nowickim, współwłaścicielu działki gruntu nr 8, p rze
strzeni 5 dziesięcin 430 sążni, wchodzącego do składu dóbr Biestrzyków 
A, B, C, D, E, F, pow. radomszczańskiego;

3) Romanie Szlęku, właścicielu zachodniej połowy działek gruntu 
n r n r 15 i 16, obejm ujących 50 morgów 250 prętów, wchodzących do 
składu dóbr Sucha W ola, pow. radom szczańskiego;

4) Piotrze Cieciurze (Cieciura), właścicielu działek gruntu nr nr 5 
i  22, ogólnej przestrzeni 8 morgów, wchodzących do składu dóbr B arto 
dzieje, pow. radomszczańskiego.

Termin do regulacyj powyższych postępowań spadkowych wyzna
czony został na dzień 23 m arca 1939 r., w kancelarii W ydziału Hipotecz
nego Sądu Okręgowego w Piotrkowie, w którym  to dniu osoby zainte
resowane winny się stawić i zgłosić swoje praw a osobiście lub przez p e ł
nomocnika, pod skutkami prekluzji. 635/38. 8103— 2— 1

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Kole obwieszcza, 
iż zostały otw arte postępowania spadkowe p ozmarłych:

1) Franciszku Górskim, współwłaścicielu nieruchomości Koło nr 
371/355;

2) Stefanii Olszewskiej, wierzycielce posagowej sumy 1.700 rubli, 
zabezpieczonej w dziale IV wykazu hipotecznego pod nr 5 nieruchomości 
Koło nr 32/309;

3) M ajerze Jakubowskim, właścicielu połowy nieruchomości Izbi
ca nr 27/686;

4) Jakubie Oślerze, współwłaścicielu nieruchomości Koło nr 
371/355;
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5) E dm undzie Buchwicu, w łaścicielu  nieruchom ości Koło nr 
437/409.

T erm in zam knięcia tych  spadków  w yznaczony zosta ł na  dzień 
21 m arca  1939 roku, w k tórym  to  term inie osoby zain teresow ane w inny 
zgłosić się do kancelarii W y d z ia łu  H ipotecznego w Kole, pod skutkam i 
p rek luz ji. 78/38. 8166— 2— 1

W ydzia ł H ipoteczny  p rzy  Sądzie G rodzkim  w Iłży  obwieszcza, że 
o tw arte  zosta ły  postępow ania spadkow e po zm arłych:

1) w dniu  5 stycznia 1938 roku, K azim ierzu Spadło , w łaścicielu 
p arce l n r n r  24 i 42, opisanych w dziale  I pod punktem  7 w ykazu h ip o 
tecznego nieruchom ości „K olonia G adka A  n r hip. 2 , pow iatu  iłżec 
kiego;

2) w dniu 23 m a ja  1928 roku, M ordce S z u l m a j ster, oraz w dniu 
2 w rześn ia 1918 roku, żonie jego Szyfrze S zu lm ajster, w łaścicielach n ie
ruchom ości „ I łż a  n r hip. 48 , pow iatu  iłżeckiego.

T erm in  zam knięcia tych  postępow ań spadkow ych w yznaczony zo
s ta ł na dzień 1 kw ietn ia 1939 roku, w którym  to dniu  in teresow ani winni 
zgłosić sw oje p raw a w kancelarii W ydzia łu  H ipotecznego w Rzy, po 
skutkam i p rek luz ji. 167/38. 81

W ydzia ł H ipoteczny  p rzy  S ądzie G rodzkim  w B ielsku-Podlaskim  
obw ieszcza, że po niżej wym ienionych zm arłych  o tw arte  zostały  p o s tę 
pow ania spadkow e:

1) W ładysław ie  W iśniew skim , w łaścicielu  nieruchom ości „ H a j
nów ka n r 100'75434;

2) R om ualdzie-Ignacym  Gutkowskim , w łaścicielu nieruchom ości 
w iejskiej „A ntonin  lit. A ‘‘/137.

T erm in zam knięcia pom ienionych postępow ań w yznaczony zos-a 
na  dzień 3 kw ietn ia 1939 roku  i w tym  term inie osoby zain teresow ane, 
pod  skutkam i p rek lu z ji w inny zgłosić swe p raw a do spadku  w 
la rii W y d zia łu  H ipotecznego. 1080/38.

W ydzia ł H ipoteczny p rzy  Sądzie G rodzkim  w Sandom ierzu, m n ie j
szym  obwieszcza, że na dzień 21 m arca  1939 r., w yznaczony został t e r 
m in regulacyj postępow ań spadkow ych po zm arłych:

1) C haim ie-M ordce Kac, w łaścicielu  nieruchom ości w osadzie K li
m ontowie, oznaczonej h ipotecznym  n r  118,

2) U rysiu  K lap, w łaścicielu  1/7 niepodzielnej części z części n ie 
ruchom ości w m ieście Staszow ie, oznaczonej h ipotecznym  n r 31;

3) Józefie  Szym czaku, w spółw łaścicielu  nieruchom ości w m ieście 
S taszow ie położonej, oznaczonej hipotecznym  n r 267,
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4) Franciszku Nizielskim, wierzycielu stun: 200 zł, 300 zł, 210 zł 
i 100 zł z %>#/o i kosztami w ogólnej kwocie 57 zł 10 gr, zabezpieczonych 
na nieruchomości ziemskiej we wsi Pilaszowie, oznaczonej hiootecznym 
nr 909.

W powyższym terminie osoby interesowane winny zgłosić się w 
kancelarii W ydziału Hipotecznego w Sandomierzu, celem udowodnienia 
swych praw  do powyższych spadków, pod skutkami prekluzji. 305/38-

8170—2— 1

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Otwocku, n iniej
szym obwieszcza, iż na dzień 31 m arca 1939 roku, wyznaczony został 
term in zamknięcia postępowania spadkowego po zmarłym Michale Osu
chu, współwłaścicielu nieruchomości „Miedzeszyn, hip. nr 56“ i „M ie
dzeszyn, hip. nr 58", powiatu warszawskiego.

W  oznaczonym term inie osoby interesowane winny zgłosić swe 
praw a w kancelarii hipotecznej w Otwocku (ul. Samorządowa, n r 8), 
pod skutkami prekluzji. 84/38. 8171—2— 1

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Rawie-Maz. obwie
szcza, że zostało otw arte postępowanie spadkowe po zmarłym Józefie 
Stolarczyku, współwłaścicielu nieruchomości w mieście Rawie-Maz., 
oznaczonej poi. nr 13, a hip. nr 263.

Termin zamknięcia tego postępowania spadkowego wyznaczony zo
sta ł na dzień 22 m arca 1939 roku, w którym to terminie osoby in tereso
wane winny stawić się w kancelarii hipotecznej i zgłosić swoje prawa, 
pod skutkami prekluzji. 236/38. 8217—2— 1

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w W arszawie, sto
sownie do art. 1682 U. P. C, i art. 127 Ust. Hip. ogłasza, że otworzyły 
się spadki po zmarłych:

1) M ariannie Rydczak, współwłaścicielce nieruchomości „Prusz
ków hip. nr 2“ ;

2) Janinie Krzyżanowskiej, wierzycielce sumy 5.000 rubli z kau
cją 500 rubli, zabezpieczonej na nieruchomości „Piaseczno hip. nr 100";

3) Józefie Makowskiej, właścicielce nieruchomości „W olica hip, 
nr 49".

Termin zamknięcia powyższych postępowań spadkowych został 
wyznaczony na dzień 24 m arca 1939 roku, w którym  to dniu osoby in te
resowane winny zgłosić swoje praw a w kancelarii hipotecznej w W ar
szawie, ul. 6-go Sierpnia nr 17, pod skutkami prekluzji. 401/38.

8218—2— 1

W ydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Janowie Lubelskim ob
wieszcza, że otw arte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

1) M ordce Ajzenie, zmarłym w Kraśniku, pow. janowskiego, dnia 
13 września 1936 roku, współwłaścicielu części nieruchomości w m ie
ście Kraśniku, powiatu janowskiego, oznaczonej nr hip. 85 lit. K;
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2) Łukaszu Jonaku, zmarłym w Janowie Lubelskim, dnia 18 stycz
nia 1936 roku, wierzycielu sumy 1.400 złotych długu, z °/o°/o i kosztami, 
zabezpieczonej pod nr 3 działu IV wykazu hipotecznego, nieruchomości 
w mieście Janowie, oznaczonej nr hip. 131 lit. J.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony zo
stał na dzień 22 marca 1939 roku, w którym to terminie osoby zaintere
sowane winny zgłosić swoje prawa w kancelarii Wydziału Hipotecznego 
w Janowie Lubelskim, pod skutkami prekluzji. 108/38. 8219—2— 1

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Częstochowie ob
wieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Rajmundzie-Stefanie Szczecińskim, właścicielu nieruchomości 
nr 587/11 i 1001/11 oraz 1U części nr lit. A nieruch, nr rep. 290/11 w Czę
stochowie;

2) Józefie Kuli, właścicielu nieruchomości nr 881/11 w Często
chowie ;

3) Chai Sztajnic, właścicielce niepodz. połowy nieruch, nr 1397/Ii 
i budynku mieszczącego się nad bramą wjazdową nieruchomości nr rep. 
201/ 11.

Termin zamknięcia tych postępowań został wyznaczony na dzień 
21 marca 1939 roku i w tym terminie osoby zainteresowane winny zgło
sić swe prawa, pod skutkami prekluzji w lokalu Wydziału Hipotecznego 
w Częstochowie. 81/38. 8220—2—1

O ustanow ieniu  kuratora.

Dnia 6 lutego 1937 r., Sąd Grodzki w Lublinie, w osobie sędziego 
Zb. Dyliona, w obecności protokolanta apl. St. Wiśniewskiego, po roz
poznaniu na posiedzeniu niejawnym sprawy z powództwa Frajdy Fryd
man, przeciwko Róży Goldring w przedmiocie ustanowienia kuratora dla 
niewiadomej z miejsca pobytu Róży Goldring, na mocy art. 157 i 556 
§ 2 K. P. C. postanawia: kuratorem niewiadomej z miejsca pobytu Róży 
Goldring ustanowić egz. apl. sąd. Arona Liweranta, zam. w Lublinie,
0 czym dokonać obwieszczeń w budynku Sądu Grodzkiego w Lublinie
1 Zarządzie Miejskim w Lublinie, a nadto w Dzienniku Urzędowym Mi
nisterstwa Sprawiedliwości oraz czasopiśmie „Expres Lubelski'* w Lu
blinie, przy czym skuteczność doręczeń dokonanych do rąk kuratora 
uzależnić od upływu terminu 1 miesięcznego od daty wywieszenia ob
wieszczeń w budynku sądowym. Odpis postanowienia niniejszego prze
słać kuratorowi. Co. 37/37. 8174



Nr 75 Obwieszczenia publiczne. 23

O scalaniu  g run tów .

Na podstaw ie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1931 r., o do
w odach praw a własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. nr 39, 
poz. 340), w brzmieniu nadanym  art. 12 rozp. P rezydenta Rzeczypo
spolitej z dn. 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. nr 67, poz. 622), oraz art. 14 
rozporządzenia P rezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 
1933 r., o zespoleniu urzędów ziemskich z władzam i adm inistracji ogól
nej i organizacji komisyj ziemskich (Dz, U, R. P. n r 85, poz. 635), tu 
dzież na podstawie art. 33 powołanego rozp. z dn. 11 lipca 1932 r., S ta 
rostwo Powiatowe Grodzieńskie obwieszcza, że w wyniku przeprow a
dzonego scalenia gruntów wsi Hoduny, gm. Porzecze, pow. grodzieńskie
go, nowoutworzone kolonie, wykazane na planie i w dowodach pomia
rowych, sporządzonych przez mierniczego przysięgłego inż. Edw arda 
W eycherta, z ty tu łu  posiadania zostały zapisane na rzecz osób niżej z a 
pisanych:

Liczba porządkow a gospodarstw a 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstw a
Numery działek Pow ierzchnia działek 

w ha

1. Komorowski Józef, s. Józefa 6 2 ,8 ,1 9 5 ,1 2 4  
cz. hip.

2.6056, 2.4471, 1.7824, 
8.6232

2. Komorowscy: Stanisław, s. 
Józefa i Helena, c. Michała, 
małż.

63, 25, 129 1.4153, 3.0623, 3.8233

3. Komorowscy Wincenty, s. Pio
tra

42,175,202 , 
141

7.6698, 3.9870, 3.0444, 
13.1515

4. Komorowski Hipolit, s. Ma
cieja

59, 114 10.2666, 2.6540

5. Komorowscy: Klemens, s. 
Macieja, i Józefa, c. Michała, 
małż.

12, 173,128 3,9121,1,5883,10,6170

6. Komorowski Józef, s. Fran
ciszka

80 19.5088

7. Komorowski Tadeusz, s. Fran
ciszka

6 4 ,7 ,1 1 1 ,2 0 3 1.2499, 3.8291, 9.3422, 
2.2383

8. Komorowski Adam, s. Fran- 66 ,197 ,117 2.0338, 1.7247, 9.4638
ciszka
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Liczba porządkow a gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Numery działek

9 ,5 6 ,1 3 6

1 7 ,1 8 3 ,1 1 6

3 ,1 9 0 ,1 0 1

61, 126

33, 196, 105

Pow ierzchnia działek 
w ha

9. Jan ie jk o  G enow efa, c. K a z i
m ierza

10. K isiel P io tr , s. Szy m ona

11. K isiel A n to n i, s. F ranciszka

12. K isiel Józef, s. A dam a

13. K iesl A dam , s. Szym ona

14. K isiel P io tr , s. F ranc iszka

15. K isiel F ranciszek , s. T ad eu sza  
i F lip o lit, s. F ranc iszka

16. Pbcełu jko  S tan isław , s. D om i
n ik a

17. S-cy Pocełu jko  A leksandra , s, 
S zym ona, dz.: A n to n i, H ip o lit, 
A n n a , i w dow a K ry s ty n a

18. Pocełu jko  W ładysław , s. A lek
san d ra

19. P ocełu jko  K azim ierz , s. P io tra

20. Pocełu jko  H ip o lit, s. P io tra

21. Pocełu jko  J a n , s. Jerzego

22. Pocełu jkow ie: Jó zef, s. K o n 
s tan teg o  i Jad w ig a , c. J a n a , 
m ałż ., o raz A g a ta  Pocełu jko

23. P oce łu jko  F ranciszek , s. K o n 
s tan teg o

24. S-cy Pocełu jko  T om asza, s. T o 
m asza , dz .: A dam , Józef, B ro 
n isław a, E m ilia  i S tan isław a 
S w iokła, oraz w dow a A n to n in a

4, 137 

1 0 ,1 8 9 ,1 3 1  

6 7 ,2 3 ,1 1 0  

2

1 7 8 ,1 2 5 ,1 1  

8 4 ,1 7 2 ,1 2 0

2.6583, 1.9006, 3.8360

5.2863 ,4 .4367 ,14 .0160  

27.2359

3.2203, 1.4461, 3.2917 

3.9107, 4.1486 

0.4546

9.0847, 1.0736, 4.1344 

12.7465

9.8487

12.1904

9.3708, 5.7414 

3.7848, 2.6807, 8.7470 

1.3541, 2 .6400 ,15 .9990  

23.2187

0.7309, 2.9707, 2.7810 
*  »*■

7.8270, 0.5235, 11.2477
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" "
Liczba porządkow a gospodarstw a

Imię i nazw isko posiadacza 
gospodarstw a

Num ery działek Pow ierzchnia działek 
w ha

25. Pocełujko Stanisław, s. B alta
zara

155,36 ,164 ,135 0.2557, 6.0909, 3.0537, 
15.7427

26. Maziuk Antonina, c. Baltazara 90 0.9314

27. Pocełujko Antoni, s. Karola 38,166,115 4.4090, 2.0743, 8.9124

28. Pocełujko Michał, s. Karola 43 ,167 ,149 6.7050,3.6337, 5.3520

29. Kisielowie: W ładysław, s. Ta
deusza i Maria, c. Piotra, małż.

45 ,1 9 1 ,9 9 7.1696, 1.5044, 1.7795

30. Kisiel Michał, s. Macieja 4 9 ,1 9 ,7 7 ,1 1 3 0.7942, 2.4423, 3.3595, 
9.7720

31. Kisiel Jan, s. Stefana 4 8 ,5 7 ,9 6 2.2092, 0.5160, 1.7541

32. S-cy Kisiela Stefana, s. Macieja, 
dz.: Piotr, Julian i Kazimierz

29, 139 9.8108, 4.8706

33. Szwedko H ipolit, s. Pawła 93 0.6788

34. Kisiel Hipolit, s. Józefa 152,82,127 0.2363, 10.9475, 6.4045

35. Kisiel Nikodem, s. Józefa 68 ,1 6 0 .7 1 ,1 7 6 ,
103

1.0232, 0.3270, 2.0063, 
3.1878, 26.3470

36. Kisiel Józef, s. Józefa 52,147 4.0333, 0.8488

37. Kisiel Ignacy, s. Józefa 146 3.2184

38. Kisiel W incenty, s. Tadeusza 4 6 ,200 ,100 7.4461, 1.3084, 1.9028

39. Kisiel Kazimierz, s. Tadeusza 54,121 7.9568,3.2242

40. Kisiel Michał, s. Antoniego, 
i matka Anastazja

14,184,106 2.4315, 3.5138, 4.6939

41. Kisiel Salomon, s. Adama 15,194 ,109 4.9940, 2.0345, 8.0830

42. S-cy Kisiela Klemensa, s. Jó
zefa, dz.: Jan i Elżbieta, wdowa 
Marianna i matka Ewa Kisiel

31 ,199 ,138 7.8259, 1.6667, 9.3395
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

43 . K is ie l A d o lf, s. M iko ła  ja 27 , 118 9 .0089 , 2 .8060

4 4 . S -cy  K is ie la  T o m a sz a , s. J ó 
z e fa , d z .: A n to n i,  A n a s ta z ja ,  
J ó z e fa ,,  H e le n a  A k sc in o w a , 
M a ria n n a  N ow a kow a o raz  w d o 
w a A n n a

1 4 2 ,1 7 0 5 .6 1 0 5 ,1 .2 4 2 2

4 5 . K isie lo w ie : W o jc ie ch , s. T o m a 
sza , i Jó z e fa , c. K le m e n sa ,m a łż .

73 1.8878

46. M az iu k  M a ria n n a  i M ilew ska 
W ła d y s ła w a , c. J u l ia n a

2 6 ,9 1 3 .5 6 3 5 ,1 .8 4 3 2

4 7 . S tan k ie w icz o w a  A n ie la , c. F ra ń -  
c iszk a

86 9.9709

4 8 . P u d ło w sk i J u l ia n ,  s. J a n a 3 7 ,2 0 4 ,1 7 4 ,1 5 1 13 .9746, 2 .1092 , 
6 .6545 , 23 .7733

49. S zw edko  P a w e ł, s. M elch io ra 92 2 .3060

5 0 . P u d ło w sc y : P io tr ,  s. K rz y sz to fa  
i  A n n a , c. S ta n is ła w a , m a łż .

6 5 ,1 9 8 ,1 3 4 1 .0 8 6 0 ,2 .1 4 4 5 ,4 .7 1 0 0

51. S -cy  P u d ło w sk ieg o  K a z im ie rz a , 
s. J a n a ,  d z .: J ó z e f  i H e le n a  
o ra z  w d o w a M ag d a le n a

4 4 ,7 8 ,1 2 2 8 .0 2 6 7 ,2 .4 4 6 0 ,3 .2 6 5 7

52. P u d ło w sk i W ła d y s ła w , s. K a z i
m ie rz a

4 7 ,2 2 ,5 5 ,  104 1 .7336, 1 .9908 , 1 .5316 , 
1.3830

53. P u d ło w sk i K a ro l,  s. J a n a 5 0 ,1 4 8 0 .3920, 2 .8040

54. K is ie l S zy m o n , s. M ich a ła 4 0 ,1 6 5 ,1 0 8 6.9698 , 1 .4347, 8 .0102

55. P u d ło w sk i P io tr ,  s. S ta n is ła w a 9 4 ,1 8 2 6 .5 2 9 4 ,0 .8 7 1 1

56. C iereb ie j A g a ta , c. B a r t ło m ie ja 180, 163 4 .9007 , 0.5920

57. P u d ło w sc y  J u l ia n  i M ichał, s. 
W in ce n teg o

7 4 ,2 0 ,1 9 3 ,1 4 0 1 .5250, 8 .0274 , 2 .4683 , 
5 .3729
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

58. G rela S tefan ia , c. K aro la  i je j 
dzieci: S tan isław a, F ranciszek  
i B ronisław a

69, 123 ,168 , 6 1.2520, 13.4512, 
3 .7472,3 .1145

59. P ud łow scy  T adeusz, s. W incen
tego , i H ip o lit, s. T adeusza

35, 58, 89 9.2463, 1.1925, 8.9382

60. K isiele: E m ila , S tan isław  i J ó 
zef, dz. Ja n a

4 1 ,1 7 7 ,1 3 2 7.9864, 0.8837, 5.2325

61. S-cy M ilewskiego K lem ensa , s, 
K rzy sz to fa , ss.: B ronisław , 
A leksander i w dow a A nastaz j a

3 0 ,2 0 1 ,1 1 2 5.5610,1 .4090, 8.1948

62. B rau n  Ju lia , c. Jó zefa 72, 24 ,1 3 3 2.8961, 3.5050, 4.0694

63. F a liń sk a  Jó zefa , c. W incentego 1 3 ,1 6 9 ,1 3 0 2.5661, 2.0262, 2.9132

64. M ilewski A n to n i i P e rp in ia k  
E w a, dz. T om asza

7 0 ,1 9 2 ,1 1 9 ,1 8 0.4393,3 .0521,
12.9872,2 .7200

65. M ilewski Józef, s. Tom asza 5 ,1 8 8 ,1 0 2 2.7668, 2.2391, 7.2252

66. M azurczykow ie: F ranc iszek , s. 
W incentego  i A n to n in a , c. T o 
m asza, m ałż.

144 3.5681

67. S-cy Pudłow skiego S tan isław a, 
s. K azim ierza, d z .: S tan isław , 
H ip o lit, B ronisław  i w dow a 
E m ilia

179 ,185 7.1603,1 .5206

68. W aw rzyn iak  A n astaz ja , c. W in 
centego

3 4 ,1 7 1 ,9 7 6 .8983 ,0 .5337 ,2 .8600

69. P ud łow scy : B ronisław , s. B ole
sław a, i  M arianna, c. F elik sa , 
m ałż.

1 11.2340

70. S-cy Pudłow skiego B olesław a, 
s. Z achariasza , dz .: F lo rian , S te 
fan ia  i w dow a A n to n in a

28 3.6647
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa

71. P ud łow sk i T adeusz , s. T a d e u 
sza

72. P ud łow sk i Józef, s. Z ach aria 
sza

73. T e rte l Ju lia , c. D om in ika

74. Szalkowicz Ja n k ie l, s. le k i

75. N ow ak Stanisław ', s. M aksym i
lian a

76. P ud łow sk i F a b ia n

77. P ud łow scy  H ieron im , s. T a d e u 
sza, i M ichalina, c. A dam a, m ałż.

78. R o m an  Jó zef, s. J a n a

79. K isie l J a n , s. K lem ensa

80. Szwedko K azim ierz

81. M arkisze: B ronisław  i R om an

82. W ysocka A g a ta  i M ichejow a 
S erafin a , c. S tan isław a

83. K isiel B o g u m iła , c. P aw ła

W s p ó ł w ł a s n o ś ć :

19. Pocełu jko  K azim ierz , s. P io tra  
1/6

20. Pocełu jko  H ip o lit, s, P io tra
1/6

27. P ocełu jko  A n to n i, s. K aro la
1/3

Numery działek Powierzchnia działek 
w ha

187 2.2766

81 5.0306

21, 181, 107 3.9880, 2.0886, 2.1016

150 0.3000

143 0.8195

88 8.3846

5 1 ,9 5 6 .1371,2 .0495

1 8 6 ,3 9 ,9 8 3.2070, 7.1009, 1.5252

32 2.6103

161 0.2025

162 0.1924

145 1.2191

83 1.7976

153 0.4776
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek

Powierzchnia działek 
w ha

28. P ocełu jko  M ichał, s. K aro la  
1/3

24. S-cy P ocełu jko  T om asza , s. 
T om asza, dz. A dam , Józef, 
B ronisław a, E m ilia  i S tan isław a 
Sw iokła oraz w dow a A n to n in a  
1/2

154 0.2370

5. K om orow scy: K lem ens, s. M a
cieja i Józefa , c. M ichała, m ałż.
1/2

21. P ocełu jko  J a n , s. Jerzego , 1/3 0.5116

17. S-cy P ocełu jko  A lek san d ra , s. 
S zym ona, dz. A n to n i, H ip o lit, 
A nna i w dow a K ry s ty n a  1/3

22. Pocełu jkow ie: Józef, s. K o n 
s tan teg o  i Jad w ig a , c. J a n a , 
m ałż . oraz A gata  Pocełu jko  
1/6

23. P ocełu jko  F ranciszek , s. K o n 
s tan teg o  1/6

19. Pocełu jko  K azim ierz , s. P io tra  
1/2

157 0.1870

20. Pocełu jko  H ip o lit, s. P io tra
1/2

10. K isiel P io tr , s. Szym ona 1/3 158 0.6780

11. K isiel A n to n i, s. F ranciszka
1/6

12. K isie l Józef, s, A dam a 1/8 •

13. K isiel A dam , s. Szym ona 1/8
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

15. K isie le: F ran ciszek , s. T a d e
usza i  H ip o lit , s. F ranciszka  
1/4

1. K om orow sk i Józef, s, Józefa  
3/16

159 0.6620

2. K om orow scy: S tan isław , s , J ó 
zefa  i  H elen a , c. M ich ała , m. 
1/16

3. K om orow ski W in cen ty , s. 
P iotra  1/4

4 . K om orow sk i H ip o lit , s, M a
cieja  1/8

5. K om orow scy: K lem en s, s, M a
cieja  i Józefa , c . M ichała, 
m ałż. 1/8

6. K om orow sk i J ó zef, s. F ra n 
ciszk a  1 /4

C m entarz 0.4910

B oisko  sportow e  
K op aln ia  torfu

1.0559
3.2307

Jednocześnie zawiadam ia się, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia 
następnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz. 
Min. Sprawiedliwości nie w płyną do Starostw a w Grodnie, pretensje 
poparte dowodami wytoczenia sporu sądowego o praw o własności do 
gruntów scalonych wsi Hoduny, to  zgodnie z art. 3 ustaw y z dnia 
21 m arca 1931 r. (Dz. U. R. P. n r 39, poz. 340), prawomocne orzeczenie 
zatw ierdzające pro jek t scalenia łącznie z odnośnymi dowodami pom ia
rowymi w braku lepszych tytułów  będzie podstaw ą do pierwiastkowej 
regulacji hipotecznej scalonych gruntów na rzecz osób, wymienionych 
w niniejszym  obwieszczeniu. R. R. 2-b/53. 7835
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N a podstaw ie a rt. a r t. 1 i 2 ustaw y z dn ia 21 m arca 1931 r., o do 
w odach  p raw a w łasności do gruntów  scalanych  (Dz. U. R. P. n r 39, 
poz. 340), w  brzm ieniu nadanym  art. 12 rozp. P rez y d en ta  R zeczypo
spolite j z dn. 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. n r 67, poz. 622), o raz a rt. 14 
rozporządzen ia  P rezy d en ta  R zeczypospolite j z dn ia 27 p aździern ika  
1933 r., o zespoleniu  urzędów  ziem skich z w ładzam i ad m in istrac ji ogól
nej i organizacji kom isyj ziem skich (Dz. U. R. P. n r  85, poz. 635), tu 
dzież na podstaw ie a rt. 33 pow ołanego rozp, z dn. 11 lipca 1932 r., S ta 
rostw o  Pow iatow e B iałostockie, nin iejszym  obwieszcza, że w w yniku 
przeprow adzonego scalen ia gruntów  wsi K uczyn, gm. K nyszyn, pow. b ia 
łostockiego, now outw orzone kolonie, w ykazane n a  p lan ie  i w dow odach 
pom iarow ych, sporządzonych  w roku  1933, p rzez m ierniczego p rzy s ię 
głego St. Jerzykiew icza, z ty tu łu  posiadan ia  zo sta ły  zapisane na rzecz 
osób niżej zap isanych:

Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

1. K uczyńska B ronisław a z 
W ędołow skich 1/22 i K u
czyński Józef, s. M ichała, 
21/22

16, 48, 95 10.2407, 2.6723, 9185 
udzia ł

2. S-cy K uczyńskiego Jan a , s, 44, 94 5.5309, 6540 udział
M ichała

3. S-cy D zierżanow skiego M i 46, 37, 92 1.0539, 5.9784, 6668
chała, s. A ntoniego

4. D zierżanow ski A lfons, s. M i 41 1.6009
chała

5, D zierzanow ska A nna z Jan - 43, 93 1.0691, 2903
czyłłów

6. D zierżanow ski A ntoni s. 42 2947
M ichała

7. K ropiw nicki A ntoni, s. J a n a 45, 66, 50, 77 7873, 5.6476, 1.7844
6236
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

8. Kropiwnicki W ładysław , s. 
Antoniego

9. Kropiwnicki W acław, s. A n
toniego

10. Kuczyńska Józefa z Buj- 
nów, Kuczyński Paweł, s. 
Jan a

11. W ilamowski Julian, s. S ta
nisława

12. Kuczyńska Józefa z Sawic
kich 65/146 i Kuczyński 
Piotr, s. Antoniego. 81/146

13. Kuczyński Antoni, s. Stani
sława

14. W ądołowska A leksandra z 
Kropiwnickich i W ędołowski 
Jan , s. Stanisława

15. Makowska M arianna z W ą
dołowskich i Makowski A n
toni, s. Jana

16. Dzierżanowski Franciszek, 
s. Antoniego

17. Dzierzanowska Jadw iga z 
Rutkowskich 16/33 i Dzier
żanowski W ładysław , s.

Franciszka, 17/33

18. W iszowata W ładysław a z 
W iszowatych 1/7 i Wiszo- 
waty Edmund, s. W incente
go, 6/7

19. Dzierżanowski Adclf, s. 
W ojciecha

101 

67, 51 

34

5.7886

1.4171, 5142 

13.4212

29, 86, 83 6.5920, 7431, 3707

33, 13, 89, 73

32, 68, 100 

31, 18, 99, 91

19

27, 56, 85 

35, 90

30

63, 70

2326, 4.6556, 6361,
4050

2346, 4.9429, 1.6496

5788, 4.0135, 7877,
4745

6.0250

7.5803, 1.7539, 1.4994 

4.5394, 3130

8.8888

8.7314, 9511



Nr 75 O bw ieszczenia publiczne 33

Liczba porządkow a gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Num ery działek Pow ierzchnia działek 

w ha

20. K uczyński Bronisław , s. Mi- 28, 62, 97 
chała

21. K uczyńska B ronisław a z Mi- 64, 72 
lew skich i S-cy K uczyńskie
go F ranciszka, s. S tan isław a

22. G aw ędzki A ntoni 38

23. G ęślicki Jan , s. A lek san d ra  36, 96

24. Saw icka S tefan ia z Dziekori- 65, 58
skich 3/19 i S-cy Sawickiego 
W iktora , s. A dam a, 16/19

25. Sawicki A ntoni, s. W ik to ra  57

26. Saw icka M ichalina z M agnu- 25, 69
szew skich i Sawicki A lek- j 
sander, s. A dam a

27. Szorc A ntoni, s. Jó ze fa 24, 10, 88, 82

28. S-cy Gęślickiego F rancisz- 14, 71 
ka, s. M elchiora

29. Jab ło ń sk a  M arianna z Kuli- 23, 11, 79 
kowskich 20/81 i Jab ło ń sk i
A ntoni, s. Ja n a , 61/81

30. Jab ło ń sk a  M arianna z W ę- 7, 78 
dołowskich 4/43 i Jab ło ń sk i 
W ładysław , s. Jan a , 39/43

31. K uczyńska Jan in a  z W iszo- 
w atych i K uczyński A ntoni, 
s. B ronisław a

60, 75

32. K uczyńska W ład y sław a z 22, 12, 52, 76 
D zierżanow skich i K uczyń

ski Kazim ierz, s. B ronisław a

2.6028, 5.3765, 4169 

8.4328, 5885

1.9496

5.4083, 3156 

2.8690, 10.4619

1.2576

4.1924, 4.7847

1, 1393, 7.0769, 1.2056, 
5595

9.9976, 7338 

1.3545, 12.2413, 1.6770

15.1226, 1.3898 

8.3661, 5057

1.5922, 7.5730, 1.0373, 
5213
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Liczba porządkow a gospodarstw a 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstw a
N um ery działek Pow ierzchnia działek  

w ha

8, 80
|
8.8141, 6486

20, 54, 98 2.6247, 7609, 4527

59 5.1688

5, 53 9.0062, 7724

6 1.2925

3 1.7874

17 1.7575

15 3415

2 3.2542

1 5.1557

9 5525

4 5.5333

21, 87, 81 8.1028, 1.1771, 5378

26, 55, 84 1.3933, 6903, 2665

33. Kuczyński Konstanty, s. Ja - 8, 80 
na

cego

W iszowaty Ante 
wła, gr. hip.

S-cy Zajkowskieg 
tego, s. M arcina

Rutkowskich 

38. Kapica Jan

skich

42. Dziekoński W ładysław , s. 
Ignacego

43. Jabłonow ska Anna z Ma- 
gnuszewskich

44. Znosko Antoni, s. Jacentego

45. Sawicka Stefania z Gęślic-
kich 4/19 i Sawicki Feliks, 

s. Adama, 15/19

46. Dzierżanowski Bolesław, s. 
Antoniego
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Liczba porządkow a gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
N um ery działek Pow ierzchnia działek 

w ha

4 7 .  K uczyński Józef 2 /7 , K u
czyńskie: S tefan ia 2 /4 9 , J ó 
zefa 2 /4 9 , K uczyńscy: M ie
czysław  5 /4 9 , Izydor 5 /4 9 , 
Kuczyński B ronisław  2 /7 , 
W roczyńska Leokadia 1 /7

61 2 .7 1 9 4

4 8 . K uczyńska S tefan ia z K u
czyńskich

40 1 .4 8 1 6

1. K uczyński Józef, s. M icha
ła, 1 /2

2 . K uczyńska B ronisław a z 
W ędołow skich i S -cy K u
czyńskiego Jan a , s. M icha
ła, 1 /2

47 1 .1 7 5 3

Jed n o cześn ie  zaw iadam ia się, że o ile w  ciągu 3 m iesięcy od dnia 
n astępnego  po dniu  opublikow ania niniejszego obw ieszczenia w Dz. Urz. 
M in. Spraw iedliw ości nie w p łyną  do S ta rostw a Pow iatow ego w B iałym 
stoku, p re ten s je  p o p arte  dow odam i w ytoczenia spo ru  sądow ego o praw o 
w łasności do gruntów  scalonych wsi K uczyn, to  zgodnie z a rt, 3 ustaw y 
z dn ia  21 m arca  1931 r. (Dz. U. R. P . n r  39, poz. 340), praw om ocne 
orzeczenie za tw ie rd za jące  p ro jek t sca len ia  łącznie z odnośnym i dow o
dam i pom iarow ym i w b rak u  lepszych  ty tu łów  będzie podstaw ą do p ie r
w iastkow ej regu lacji h ipotecznej scalonych gruntów  n a  rzecz osób, w y
m ienionych w  niniejszym  obw ieszczeniu , R. R. (2. b) 43. 7980

N a podstaw ie a rt. a rt. 1 i 2 ustaw y z dn ia  21 m arca  1931 r., o d o 
w odach  p raw a w łasności do gruntów  scalonych (Dz. U. R. P . n r  39, 
poz. 340), w brzm ieniu  nadanym  art. 12 rozp. P rez y d en ta  R zeczypo
spolite j z dn. 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P . n r 67, poz. 622), o raz a rt. 14 
ro zp o rząd zen ia  P rezy d en ta  R zeczypospolite j z dn ia 27 październ ika  
1933 r., o zespolen iu  u rzędów  ziem skich z w ładzam i ad m in istrac ji ogól
nej i o rgan izacji kom isyj ziem skich (Dz. U. R. P . n r  85, poz. 635), tu 
dzież n a  podstaw ie a rt. 33 pow ołanego rozp. z dn. 11 lipca 1932 r., S ta 
rostw o  Pow iatow e B iałostockie, n in iejszym  obwieszcza, że w w yniku 
przeprow adzonego  sca len ia gruntów  w si M agnusze, gm. K nyszyn, pow. 
białostockiego, now outw orzone kolonie, w ykazane n a  p lan ie i w  dow o
dach  pom iarow ych, sporządzonych  w roku  1933, p rzez  m ierniczego p rz y 
sięgłego St. Jerzykiew icza, z ty tu łu  posiadan ia  zo sta ły  zapisane na rzecz 
osób niżej zap isanych:
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Liczba porządkow a gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a

Numery działek Pow ierzchnia działek 
w ha

1. Magnuszewski Edw ard, s. 
Józefa i żona Magnuszew- 
ska W aleria

22, 41 7.6129, 2.0056

2. W iszowaty Franciszek, s. 
Konstantego

19, 53, 40 1.2451, 5.5224, 4.3876

3. W iszowaty Adolf, s, Kon
stantego

28a, 28, 44, 13 1.0921, 6.4721, 
1.6610

2.8484,

4. Pacanowski Zygmunt, s. 
W ojciecha i żona Pacanow
ska Leontyna z Duchnow- 
skich

27 3.8064

5. Dziekoński Franciszek, s. 
S tanisława

20, 50, 12, 43 5452, 7.4718, 
3.1140

1.9634,

6. Rutkowski Józef, s. W iktora 55, 6 7.4844, 4912

7. S-cy Magnuszewskiego W ła
dysława, s. Jana, 100/217 
i Magnuszewska M arianna 
z Bajkowskich, 117/217

25, 25a, 7 10.5760, 3584, 5597

8. Magnuszewski Antoni, s. J ó 
zefa, 31/41 i żona M agnu
szewska Janina, 10/41

17, 54 1.2596, 9.2504

9. Magnuszewski Józef, s. A n
toniego

11, 31 5592, 13.8220

10. Rzemieniecki Wojciech, s. 
Jan a  i żona Rzemieniecka 
Kamila z Magnuszewskich

45 1.9404

11. Czajkowski Antoni 24 10.2970

12. Czajkowski Hipolit, s. Kon
stantego

13. Magnuszewska Zofia, c. J ó 

26 5.3088

zefa 33 2.1114
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Liczba porządkow a gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Numery działek Pow ierzchnia działek 

w ha

14. Magnuszewski Ryszard, s. 18, 8 
Jana , i żona M agnuszewska 
Karolina

15. Magnuszewski Emilian, s. 2 
Daniela

16. Dzierżanowski W ojciech, s. 
Konstantego, i żona Dzier- 
żanowska Rozalia ze Świ
derskich

60, 56, 9

17. W ądołowski Ludwik, s. Jó- 15 
zefa, 197/324, W ądołowski 
W ładysław , s. Ludwika, !
70/324 i W ądołowska Emilia
z Magnuszewskich, 57/324

18. S-cy Zielińskiego Stefana, s. 21, 52, 39, 42 
Jana

19. Kosakowski Jan , s. Aleksan- 49, 3 
dra

20. Świderski Józef, s. Józefa 29

21. Rutkowski Zygmunt, s. Ste- 30, 38, 4 
fana

22. Rzemieniecki Józef, s. Jana, i  16, 46, 10 
49/101, Rzemieniecki W oj- j

ciech, s. Jana , 52/101

23. Magnuszewski W iktor, s. Jó- 32, 14 
zefa, 106/171 i Magnuszew
ska A dela z M agnuszew
skich, 65/171

24. Jałow ski Całko, s. A bram a 47

25. Mońko Józef, s, Franciszka 1.7977, 48

6.4531, 4248 

7.7571

1.9163, 2.7633, 4843 

8.8949

1.0865, 7.6077, 8880, 
1.4908

3.8975, 3987

4184

4.0402, 1.9509, 6726 

1.1996,21.5863, 1.2598

3.2550, 3245

6.1982

1.7977
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Liczba porządkow a gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
N um ery działek Pow ierzchnia działek 

w ha

26. Dzierżanowski Konstanty, s. 
Paw ła

37 5.0746

27. Jaworowska Zofia z R ut
kowskich

35 4713

28. S-cy Rutkowskiego W ojcie
cha, s. W iktora

36 10.8125

29. Magnuszewski Piotr, s. Emi
liana

1 1.8223

30. S-cy Dzierżanowskiego W ła
dysława, s. Piotra, 1353/1533 
i Dzierżanowski Józef, s. 
Baltazara, 180/1533

59, 51, 5 9066, 8.1238, 1648

31. Pacanowska Józefa z Mag- 
nuszewskich

23 6.0200

32. Bajkowski Bolesław, s. S ta
nisława

34 2.8532

33. Bajkowski A ndrzej, s. S ta
nisława

57 1.3761

Jednocześnie zawiadam ia się, że o ile w  ciągu 3 miesięcy od dnia 
następnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz. 
Min. Sprawiedliwości nie w płyną do Starostw a Powiatowego w Białym 
stoku, pretensje poparte dowodami wytoczenia sporu sądowego o praw o 
własności do gruntów scalonych wsi Magnusze, to zgodnie z art. 3 ustawy 
z dnia 21 m arca 1931 r. (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), prawomocne orze
czenie zatw ierdzające pro jek t scalenia łącznie z odnośnymi dowodami 
pomiarowymi w braku lepszych tytułów  będzie podstaw ą do pierw iast
kowej regulacji hipotecznej scalonych gruntów na rzecz osób, wymienio
nych w niniejszym obwieszczeniu. R. R. (2. b) 43. 7978
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Na podstawie art, art. 1 i 2 ustaw y z dnia 21 m arca 1931 r,, o do
wodach praw a własności do gruntów scalonych (Dz. U, R. P. nr 39, 
poz. 340), w brzmieniu nadanym  art. 12 rozp. Prezydenta Rzeczypo
spolitej z dn. 11 lipca 1932 r, (Dz. U. R. P. nr 67, poz. 622), oraz art. 14 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 
1933 r., o zespoleniu urzędów ziemskich z władzam i adm inistracji ogól
nej i organizacji komisyj ziemskich (Dz. U. R. P. nr 85, poz. 635), tu 
dzież na podstawie art. 33 powołanego rozp. z dn. 11 lipca 1932 r., Urząd 
W ojewódzki Białostocki, niniejszym obwieszcza, że w wyniku przepro
wadzonego scalenia gruntów wsi Dziewiątki, gm. Swisłocz, pow. wołko- 
wyskiego, nowoutworzone kolonie, wykazane na planie i w  dowodach 
pomiarowych, sporządzonych w roku 1931, przez mierniczego przysięgłe
go Zygmunta Janickiego, z ty tu łu  posiadania zostały zapisane na rzecz 
osób niżej zapisanych:

Liczba porządkow a gospodarstw a . . , . . ,
T . . . , . , P ow ierzchnia dziatekIm ię i nazw isko posiadacza ,

, w  hagospodarstw a

1. M elania A ndrzejczyk (żo
na), Mikołaj, Michał, A nto
ni i Zina A ndrzejczyk (dzie
ci), s-cy A ndrzejczyka W ło

dzimierza

2. Andrzejczyk Tadeusz

3. A ndrzejczyk Bazyli

4. Audocja i A leksander A n
drzejczyk, S-cy A ndrzejczy
ka Jana

5. Paweł, Maksym, Grzegorz 
i Stefan Nikicik, S-cy Niki- 
cika M ikołaja

6. Stefan, Jan , Łukasz, Piotr, 
Bazyli i Andrzej Arciszew
scy, S-cy Arciszewskiej Au- 
docji

7. Teodor i Antonina Nikicik, 
S-cy Nikicika Maksyma

19, 42, 89, 117 5.0247, 0.4467, 
0.7714, 0.5468

12, 45, 83, 116 5.7302, 0.4071,
0.5547, 0.5468

31, 23, 44, 84, 0.9478, 4.1265, 0.4691 
115 0.7967, 0.5468

30, 26, 43, 88,| 0.4174, 4.4877,
114 0.4001, 0.3997,

0,5468

1, 50, 87, 112

22, 60, 73, 106

9.1056, 0.6183, 
1.7243, 0.8749

8.5264, 0.6213, 
1.3012, 0.8749

4, 62, 69, 105 15.3477, 0.6516,
1.5978, 0.8749
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Liczba porządkow a gospodarstw a
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
N um ery działek Pow ierzchnia działek 

w ba

8. Bojarczuk Prokop 2, 51, 85, 99 9.7349, 0.6489, 
1.7087, 0.8749

9. Miszczyk Aleksander 33, 14, 52, 67, 98 0.9259, 9.9069, 0.6478, 
1.5468, 0.8749

10. Waleszczyk Jakub 34, 28, 53, 86, 97 0.3290, 7.3922,0.7225, 
0.8882, 0.8749

11. Kołpak Wiktor 29, 57, 80, 91 8.6947, 0.6062, 0.9068, 
0.8749

12. Jan  Akudowicz i Jakub Les
ko, S-cy Akudowicza Roma
na

38, 11, 41, 78, 92 0.7575, 16.3631, 
0.8009, 1.7561, 
0.8749

13. Jan, Maciej i Grzegorz Łu- 
kaszewicze, S-cy Łukasze
wicza Łukasza

35, 10, 54, 71, 94 0.7462, 13.3399, 
0.5465, 1.2073, 
0.8749

14. Roman, Bazyli, Jan  i Dy
mitr Łukaszewicze, S-cy Łu
kaszewicza Mikołaja

13, 61, 82, 113 4.5137, 0.3222, 0.5651, 
0.4374

15. Konstanty i Anna Bołbot, 
S-cy Bołbot Eliasza

3, 46, 65, 104 5.9412, 0.3316, 0.8542, 
0.4374

16. S-cy Nikicika Antoniego 
(Pelagia i Maria Nikicik)

17, 47, 66, 103 4.4393, 0.3370, 0.6384, 
0.4374

17. Szapiel Helena 16, 48, 79, 96 4.0560, 0.3485, 0.7361, 
0.4374

18. Arciszewscy Jan i Łukasz 21, 59, 74, 109 5.5117, 0.4680, 0.8228, 
0.5832

19. Wasyluk Aleksy 6, 76, 102 5.6707, 0.8785, 0.2916

20. Wasyluk Filip 7, 77, 101 5.8384, 0.8811, 0.2916

21. Wasyluk Apanazy 25, 68, 2.8681, 0.7234, 0.2916
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Liczba porządkow a gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
N um ery działek Pow ierzchnia działek 

w ha

22. Borodzicz Jan

23. Borodzicz Jerzy

24. Nikicik Andrzej

8, 56, 81, 111

5, 90, 110

32, 27, 49, 72,1 
108

25. S-cy Barbary Łycz (An- 37, 24, 58, 75, 
drzej, Bazyli i Mikołaj Łycz) 107 
i Mikołaj Łycz, s. Stefana

12.4706, 0.4892, 
1.3802, 0.6999

3.1204, 0.4962, 0.1750

0.9369, 6.1100, 0.6185, 
0.8158, 0.9165

0.9921, 9.8298, 0.9485, 
1.6374, 1.1248

26. Ja n  Tomasz, W łodzimierz i 
Teresa Łukaszewicz, S-cy 
Łukaszewicza Nikity

27. Łukaszewicz Prokop

28. Jancewicz W ładysław

29. Jancewicz Antoni

18, 63, 64, 95

20, 55, 70, 93

36

39

7.4824, 0.4877, 1.0524, 
0.6561

6.0858, 0.4491, 1.0079, 
0.6561

0.1041

0.1115

Jednocześnie zawiadam ia się, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia 
następnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz. 
Min. Sprawiedliwości nie wpłyną do Urzędu W ojewódzkiego w Białym 
stoku, pretensje poparte dowodami wytoczenia sporu sądowego o prawo 
własności do gruntów scalonych wsi Dziewiątki, to zgodnie z art. 3 u sta
wy z dnia 21 m arca 1931 r. (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), prawomocne 
orzeczenie zatw ierdzające pro jek t scalenia łącznie z odnośnymi dowo
dami pomiarowymi w braku lepszych tytułów  będzie podstaw ą do p ier
wiastkowej regulacji hipotecznej scalonych gruntów na rzecz osób, w y
mienionych w  niniejszym obwieszczeniu. R. Pr. III. 22. 73/Wk. 8032

Na podstawie art. art. l i 2 ustawy z dnia 21 m arca 1931 r., o do
wodach praw a własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. nr 39, 
poz. 340), w brzmieniu nadanym  art. 12 rozp. P rezydenta Rzeczypo
spolitej z dn. 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. n r 67, poz. 622), oraz art. 14 
rozporządzenia P rezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 
1933 r., o zespoleniu urzędów ziemskich z władzam i adm inistracji ogól
nej i organizacji komisyj ziemskich (Dz. U. R. P. n r 85, poz. 635), tu 
dzież na podstawie art, 33 powołanego rozp. z dn. 11 lipca 1932 r., Urząd
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W ojewódzki Białostocki, niniejszym obwieszcza, że w wyniku przepro
wadzonego scalenia gruntów wsi Przyborowie, gm. Komorowo, pow, 
ostrowskiego, nowoutworzone kolonie, wykazane na planie i w dowo
dach pomiarowych, sporządzonych przez mierniczego przysięgłego J ó 
zefa M arczyńskiego, z ty tu łu  posiadania zostały zapisane na rzecz osób 
niżej zapisanych:

Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

1. S-cy Józefa Podolaka 25, 63 4.7687, 1.0709

2. Ja n  Podolak 24, 18 5.8305, 0.8948

3. Ju lian  Podolak 23, 17, 88 5.4334, 0.4560, 0.7556

4. S-cy Tomasza A ndrzejeży
ka

33, 49, 16, 87 6.7012, 2.4635, 0.6396, 
0.3061

5. Feliks A ndrzejczyk 22, 15, 86 5.5160, 1.7466, 0.3295

6. Bronisław Kempisty 41 7.8361

7. W ładysław  Kempisty 13, 85 6.2962, 0.5602

8. Stanisław  Kaczmarczyk 84, 32, 51 0.5698, 6.7890, 2.6381

9. Franciszek Kaczmarczyk 11, 75 7.3577, 2.7036

10. Helena Szydlik 43, 42 0.2585, 8.5286

11. Czesław Szczęsny 90, 28 1.0971, 3.2749

12. Kazimierczyk Józef, s. To
m asza

10, 54, 81, 53 2.8830, 1.2651, 0.8562 
udział

13. S-cy Antoniego Kazimier- 
czyka

9, 55, 53 3.4654, 1.2582 udział

14. Jan  Melion 30, 89 3.3338, 1.5653

15. Stanisław  Ambroziak i S-cy 
Stanisław y Ambroziak

56, 35 1.9227, 2.7736

16. Antoni Grabowski 67 6.3244
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Liczba porządkow a gospodarstw a 
Im ię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
N um ery działek Pow ierzchnia działek  

w ha

17. Maciej Sikora 6, 19, 80 1 5 .7 0 0 0 , 0 .5 1 6 8 , 
0 .8 1 5 5

18 . Stanisław  Michalski 2 9 - 4 .6 7 4 6

19 . Józef Kazimierczyk, s. A n
toniego

79 , 8 0 .5 5 1 5 , 9 .4 6 4 7

2 0 . W ojciech Kazimierczyk 78, 2 7 0 .5 9 1 8 , 9 .8 2 6 9

2 1 . Franciszek Bocian 12 5 .0 1 9 3

2 2 . S-cy Antoniego Bociana 8 3 , 14, 2 6 0 .5 8 6 5 , 0 .6 5 3 0 , 4 .5 8 7 0

2 3 . Franciszek Jarka 8 2 , 3 1 , 52 0 .5 7 5 8 , 5 .8 3 1 4 , 2 .2 7 0 5

24 . Stanisław Jarka 91 , 5 , 6 2 0 .2 2 9 1 , 1 0 .8 9 2 8 , 
0 .5 4 0 7

2 5 . Jan Burzyk 76 , 2 1 , 3 7 , 50 1 .4 5 0 3 , 1 .1 7 7 5 , 4 .2 4 7 8 , 
2 .0 2 9 4

2 6 . S-cy Franciszka Fedorowi
cza

77, 7 0 .3 7 2 1 , 1 1 .3 1 2 4

2 7 . Jan Sikora 69 6 .8 1 1 8

2 8 . S-cy Stanisława Sikory 20 , 38 , 46 0 .3 6 4 3 , 3 .6 6 9 0 , 1 .1 2 4 2

2 9 . M ichał Sikora 40 , 4 4 3 .1 4 0 5 , 0 .2 9 3 6

3 0 . Feliks Lipiński 39 , 45 3 .0 4 4 2 , 0 .9 6 1 5

3 1 . Piotr Szymczyk 71 , 73 , 5 8 , 3 1 .2 5 1 7 , 2 .3 4 3 2 , 4 .4 4 6 4 , 
4 .0 8 6 3

3 2 . S-cy Adama Lipińskiego 74 , 5 7 , 4 , 6 4 1 .0 7 9 3 , 0 .8 9 3 8 , 1 .4 7 1 4 , 
0 .7 0 5 7

3 3 . Piotr Kaczmarczyk 36 , 47 3 .9 3 5 3 , 1 .2 4 8 8

3 4 . Ferdynand Zalewski 72 , 34 , 4 8 0 .5 3 6 1 , 2 .1 7 9 7 , 0 .9 1 0 6
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek  

w ha

35. Antonina Kowalczyk 59, 2, 65 0.7389, 2.4471, 0.7832

36, S-cy Antoniego Sokołow 70, 68 0.5772, 3.3253
skiego

37. A leksander Dyl 60, 66, 1 0.9846, 1.5228, 2.452T

W s p ó ł w ł a s n o ś c i .

12. Kazimierczyk Józef, s. To
m asza V 2

13. S-cy Antoniego Kazimier- 53 0.4628
czyka V 2

Jednocześnie zawiadamia się, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia 
następnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz. 
Min. Sprawiedliwości nie wpłyną do U rzędu W ojewódzkiego w Białym 
stoku, pretensje poparte dowodami wytoczenia sporu sądowego o prawo 
własności do gruntów scalonych wsi Przyborowie, to zgodnie z art. 3 
ustawy z dnia 21 m arca 1931 r. (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), praw o
mocne orzeczenie zatw ierdzające pro jek t scalenia łącznie z odnośnymi 
dowodami pomiarowymi w braku lepszych tytułów  będzie podstaw ą do 
pierwiastkowej regulacji hipotecznej scalonych gruntów na rzecz osób, 
wymienionych w niniejszym  obwieszczeniu. R. P r. III. 22. 36/Om.

8035

N a podstawie art. art. 1 i 2 ustaw y z dnia 21 m arca 1931 r , o do
wodach praw a własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. nr 39, 
poz. 340), w brzmieniu nadanym  art. 12 rozp. P rezydenta Rzeczypo
spolitej z dn. 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. nr 67, poz. 622), oraz art. 14 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 
1933 r., o zespoleniu urzędów ziemskich z władzam i adm inistracji ogól
nej i organizacji komisyj ziemskich (Dz. U. R. P. nr 85, poz. 635), tu 
dzież na podstawie art. 33 powołanego rozp. z dn. 11 lipca 1932 r., Urząd 
W ojewódzki Białostocki, mniejszym obwieszcza, że w wyniku przepro
wadzonego scalenia gruntów wsi Sielachowskie, gm. Białostoczek, pow. 
białostocki, now outw orzone kolonie, w ykazane na planie i w  dowodach 
pomiarowych, sporządzonych w roku 1934, przez mierniczego U rzędu 
W ojew. A leksandra Zalewskiego, z ty tu łu  posiadania zostały zapisane 
na rzecz osób niżej zapisanych:



Nr 75 . Obwieszczenia publiczne. 45

Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Pow ierzchnia działek 

w ha

1. Wincenty Sielachowski 3, 21, 29 1.2300, 1.5701, 
10.6633

2. Antoni Sielachowski, s. Jó- 
zefa

2, 22, 46, 20 0.7080, 5.0332, 
0.3993 udział

3. Franciszek Sielachowski I 1, 27, 30, 45, 20 0.4800, 1.7961, 0.7424, 
0.2100 udział

4. Antoni Sielachowski, s. 
Wojciecha

10, 32, 39, 19, 
44

0.6600, 0.5828, 1.7856, 
0.6988, 0.3862

5. Wojciech Sielachowski 25, 31 0.9040, 0.4875

6. Michał Sielachowski 33, 37 0.6739, 0.9945

7. Bronisław Sielachowski 28 1.5856

8. Stanisław Sielachowski 9, 13, 18, 36 0.8387, 1.1328, 0.6537, 
6.2441

9. Józef Sielachowski, 
s. Wojciecha

8, 14, 17, 51 0.9200, 0.4841, 0.6430, 
1.5156

10. Franciszek Sielachowski II 12, 43, 50 0.7042, 0.1993, 1.4612

11. Konstanty Sielachowski 11, 49, 52 0.7639, 0.1795, 1.5162

12. Bolesław Łuckiewicz 5, 23, 41, 15 0.6400, 2.8268, 0.3990 
udział

13. Konstanty Łuckiewicz 4, 34, 38, 47, 15 0.6000, 0.6498, 2.8972, 
0.2792 udział

14. Franciszek Łuckiewicz 7, 16, 24, 48, 53, 
54

1.0294, 0.8559, 0.3835, 
0.2744, 3.8500, 
3.2918

15. Anna Pankowska 6, 35, 40, 42 0.2556, 1.1910, 1.2687, 
0.3847

16. Piotr Sielachowski 26 0.4544
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Liczba porządkow a gospodarstw a  
Im ię i nazw isko posiadacza  

gospodarstw a
Num ery działek

P ow ierzchnia działek  
w ha

W s p ó ł w ł a s n o ś c i .
t

2, Antoni Sielachowski, s. J ó 
zefa Va

3. Franciszek Sielachowski lh
20 0.7519

12. B olesław  Łuckiewicz V2
13. Konstanty Łuckiewicz V2

15 2.9756

Jednocześnie zawiadamia się, że o ile w ciągu 3 m iesięcy od dnia 
następnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz. 
Min. Sprawiedliwości nie wpłyną do Urzędu W ojewódzkiego wr B iałym 
stoku, pretensje poparte dowodami wytoczenia sporu sądowego o prawo 
własności do gruntów scalonych wsi Sielachowskie, to zgodnie z art. 3  
ustawy z dnia 21 marca 1931 r. (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), prawo
mocne orzeczenie zatwierdzające projekt scalenia łącznie z odnośnymi 
dowodami pomiarowymi w  braku lepszych tytu łów  będzie podstaw ą do 
pierwiastkowej regulacji hipotecznej scalonych gruntów na rzecz osób, 
wymienionych w niniejszym  obwieszczeniu. R. Pr. III. 22. 99/Bł. 8034

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1931 r., o do
wodach prawa w łasności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. nr 39, 
poz. 340), w brzmieniu nadanym art. 12 rozp. Prezydenta R zeczypo
spolitej z dn. 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. nr 67, poz. 622), oraz art. 14 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 
1933 r., o zespoleniu urzędów ziemskich z władzam i administracji ogól
nej i organizacji komisy j ziemskich (Dz. U. R. P- nr 85, poz. 635), tu
dzież na podstawie art. 33 powołanego rozp. z dn. 11 lipca 1932 r., Urząd 
W ojewódzki Lubelski, niniejszym  obwieszcza, że w wyniku przeprowa
dzonego scalenia gruntów wsi W ólka Okrąglik, gm. Kosów, pow. soko
łowski, nowoutworzone kolonie, wykazane na planie i w  dowodach po
miarowych, sporządzonych w roku 1930, przez mierniczego przysięgłego  
Tadeusza Rafałowicza, z tytułu posiadania zostały zapisane na rzecz 

osób niżej wymienionych:
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L iczba porządkow a gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Numery działek Pow ierzchnia działek 

w ha

1. SS. Jana Oleszczuka: Andrzej, 
Franciszek, Aleksander, Marian
na Oleszczuk, K atarzyna Ko
tarska, Józefa Jakubik i Zofia
Styś

2. SS. Stanisława Oleszczuka: Sta
nisława, W iktoria, Stanisław, 
Helena, Anna, Antonina, Ma
rianna, Zofia. Franciszek i Na
talia Oleszczukowie

3. SS. Franciszka Oleszczuka: 
Aniela II  v. Bongart, Józef i 
Stanisław Oleszczuki, Anna
z Kruków Oleszczuk

95, 101, 281,
213, 243, 243a*), 

1/3 31,1/3 128. 
1/3 147,1/3178, 
1/3 179

148, 126, 259, 
284, 259a*), 
259b*), 1/3 31, 
1/3 128,1/3 147, 
1/3 178,1/3 179

64,102,189,245, 
2/5 133,2/5174, 
2/5 25, 1/3 31, 
1/3 147, 1/3 128, 
1/3 179,1/3178

4. SS. Józefa Kasprzyka: Marian- j  60,127, 218, 258,
na, Marianna i Wacław, Kas
przyk

5. SS. Ludwiki Kasprzyk: Marian
na, Stanisław Mieduszewscy, 
Marianna ze Stańczuków (mat
ka), Marianna córka, Wacław 
i Władysław Kasprzyk, Lucjan 
Oleszczuk i Natalia Kobus

6. SS. Anny Mieduszewskiej: Sta
nisław i Marianna

7. Aleksander i Anna, Tararuj

1/3 29,1/3 129, 
1/3 177

219, 257, 286, 
1/12 29,1/2 129 
1/12 177

0.6170, 0.2941, 4.1240, 
1.9663, 8.2427, 
2.9182*), 6.6426, 
0.6288, 0.0393, 
0.2467, 0.3121

13.0489, 0.9957, 
3.4036, 2.8444, 
1.9647*), 0.3282*), 
6.6426, 0.6288, 

0.0393,0.2467,0.3121

1.0684, 1.1774, 0.7329,
1.7822.5.9417.0.2089, 
0.4089,3.0916,6.6426, 
0.0393,0.6228,0.3121, 
0.2467

1.9595, 2.7861, 1.8022, 
2.1432, 6.2336, 
0.5045, 0.7746

1.6942, 1.0453, 0.7849,
6.2336.0.5045.0.7746

58, 191, 256,
1/6 29,1/6 129, 
1/6 177

74, 62, 194, 264, 
264a*), 264b*), 
1/4 12, 5/12 29, 
1/12 129, 5/12 
177, 1/4 146, 
1/4 160

0.7539, 1.2483, 2.7513,
6.2336,0.5045,0.7746

1.4353, 2.3125, 4.3141, 
2.4069, 1.3253*), 
0.2080*), 6.5289, 
6.2336, 0.5045, 
0.7746, 0.0452,
0.5809

*) oznacza grunty posiadające  urządzoną hipotekę.
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Liczba porządkowa gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek

Imię i nazwisko posiadacza w ha
gospodarstwa

8. Kazimierz Skarżyński: SS. An 
ny Skarżyńskiej: Apolonia, 
Władysław Jakubik, Kazimierz, 
Czesław, Stanisław i Władysław 
Skarżyńscy

9. SS. Rozalii Matczuk: Ludwik 
Poszust, Katarzyna, Stanisław, 
Jan, Aleksander, Stefania i Ale
ksandra Matczuk

10. Józef Spali tabaka i Albina Ko
bus

11. SS. Franciszki Oleszczuk: Jó 
zefa Goworek, Władysława Za- 
razińska, Józefa Pietrzykowska, 
Marianna Karusko, Stanisław 
Oleszczuk i Jan  Pietrzykowski

12. SS. Zofii Podles: Marianna 
Stępnowska, Władysława Sa- 
pija, Adam, Jan , Antoni, Bo
lesław, Waleria i Józef Podles

13. Władysław, Stanisław i Kazi
miera Kruk

14. Franciszek Wójcik

15. K onstanty Mazur

51,94,198, 252, 
3/4 27, 3/4 131, 
3/4 176

283,247,1/4 27, 
1/4 131,1/4 176

42,186,124, 254, 
254a*), 254b*), 
2, 1/3 28, 1/3 
130, 1/3 175, 
200, 150

43, 217, 239, 
239a*), 1/3 28, 
1/3 175,1/3 130

37, 77,103, 187, 
253, 253a*), 
253b*), 253c*), 
1/3 28,1/3 130, 
1/3 175

41,104,216, 272, 
272a*), 3/5 25, 
3/5 133, 3/5 174

44,92,188,273, 
273a*), 1/2 26, 
1/2 132,1/2 173

93, 227,282, 277, 
277a#), 277b*), 
1/2 26, 1/2 132, 
1/2 173

1.4631, 1.0145, 7.0537, 
3.5466, 3.2180, 
0.2428, 0.4410

1.0485, 8.2336, 3.2180, 
0.2428, 0.4410

0.7504, 1.1916, 0.1269, 
1.8383, 0.5863*), 
0.0861*), 1.1670, 
3.0888, 0.2491, 
0.4393,0.4487,0.5311

0.7679, 1.1982, 1.5380, 
0.8514*), 1/3 3.0888, 
1/3 0.4393,1/3 0.2491

1.1957, 0.1919, 0.9609, 
0.8327, 0.3081, 
1.6140*), 0.5068, 
0.7860*), 3.0888, 
0.2491, 0.4393

1.6695, 0.6176, 2.8540, 
2.2201, 0.6954*),
3.0916.0.2089.0.4089

1.1493, 0.3372, 0.8407, 
2.3330, 0.9635*),
3.0479.0.2038.0.4013

0.3420,3.0439,1.5077, 
3.5221, 0.5783*), 
0.7778*), 3.0479, 
0.2038, 0.4013

*) oznacza grunty posiadające urządzoną hipotekę.
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

16. SS. Jana Olszewskiego vel K u
charka: Michalina Pawluk, W ła
dysława, Janina, Leopold, K a
zimierz, Edward i Mieczysław 
Olszewscy

56,105,196, 276, 
276a*), 276b*), 
1/2 24, 1/2 134, 
1/2 172 '

2.1791, 0.6328, 3.8351. 
7.5898, 3.9708*), 
0.7200*), 6.1059, 
0.3728, 0.8490

17. Józef Kobus 55,91,215, 237, 
1/4 172,1/4 134, 
1/4 24

0.9849, 0.3045, 2.4946, 
1.8819, 0.8490, 
0.3728, 6.1059

18. Franciszek Kobus 57,90,214, 250, 
1/4 24, 1/4 134. 
1/4 172

0.9361, 0.5018, 1.7622, 
3.9143, 6.1059, 
0.3728, 0.8490

19. Edmund Gośka 106, 183, 270, 
280, 270a*), 1/3 
23, 1/3 135,
1/3 171

0.7838, 1.1400, 1.2891, 
3.1394, 0.6874*), 
5.9876, 0.2859,
0.7552

20. Stanisław Oleszczuk i SS. Pe- 
troneli Oleszczuk: mąż Stani - 
nisław, syn Stanisław i Fran
ciszek Oleszczuki

80, 185,231,285 
213a*), 1/3 23, 
1/3 135, 1/3 171

,0.9888, 1.2723, 0.4313 
2.5037, 2.3197*), 
5.9876, 0.2859,
0.7552

21. Władysław i Aleksandra, Delugi 35, 278, 278a*), 
1/3 23, 1/3 135, 
1/3 171

2.3918, 10.6921, 
0.2981*), 5J876, 
0.2859, 0.7552

22. Władysław i Józefa, Kobusy 53,81,197, 271, 
271a*), 271b*), 
53a*), 1/3 22, 
1/3 136, 152, 
1/3 170, 4

0.7891, 0.9946, 4.1603, 
3.8903, 1.7925*), 
1.5390*), 0.6204, 
6.1811, 0.2357, 
0.6428,0.9118,1.1612

23. Stanisław i Bolesława, Wójcik 38. 97,222,275, 
71, 97a*), 1/3 
22, 1/3 136, 
1/3 170

2.1900, 2.1087, 1.3161, 
4.6551*), 3.9795*), 
2.3297*), 6.1811, 
0.2357, 0.9118

*) oznacza grunty posiadające urządzoną hipotekę.
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Liczba porządkow a gospodarstw a 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
N um ery działek Pow ierzchnia działek 

w ha

24. Bolesław Kobus i SS. Stanisła
wa Kobusa: Aniela Bongart, 
Franciszek, Wacław, Eugenia, 
Stanisław i Marianna, Kobusy

63,100, 98, 190. 
246,98a, 98b, 
3, 1/3 22, 1/3 
136, 1/3 170, 
203, 153, 151, 
201, 5

1.2071, 1.3294, 0.9572, 
1.3740, 10.6979*), 
0.7759*), 0.7760*), 
1.1654,6.1811,0.2357, 
0.9118,0.4479,1.1490, 
0.5936, 0.5846, 0.4439

25. Tomasz, Edward i Kazimiera, 
Popławscy

36, 123, 288, 
288a, 21, 137, 
169, 288b

2.2207, 0.2042, 
14.0878, 0.7842*), 
0.3641*), 2.0317, 
0.0656, 0.2729

26. Tomasz Wójcik 32,89,107, 221, 
267 ,267a, 267b, 
6, 20, 138, 154, 
168, 204

1.7676, 1.4641, 0.7544, 
2.3472, 1.2313*), 
0.4846*). 0.1941*), 
1.1529,2.0394,0.0644. 
0.7685, 0.2944, 0.4052

27. Władysław Olszewski 49,108, 220, 235, 
19, 139, 167

1.3263, 0.1720, 3.3481, 
2.8221, 2.0929, 
0.0619, 0.2652

28. Ignacy Godlewski i SS. Ewy 
Godlewskiej: Ignacy Godlewski, 
Anastazja Kraska, Kazimiera 
Staniszewska, Józef, Marianna, 
Stanisław, Anna, Józef (syn), 
Wacław i Kazimiera, Miedu- 
szewscy

39, 85,112,224, 
260, 260a, 1/2 
16, 1/2 142, 
1/2 164

2.4383, 0.2914, 0.2718, 
2.9808, 3.1401, 
0.8461*), 6.1801, 
0.1175, 0.6205,

29. Józef Szerszeń

*

46,86,111, 212, 
263, 263a,263b, 
7/24 16, 7/24 
142, 7/24 164

1.0964. 0.2895, 0.2779, 
3.3192, 0.8820, 
0.1040*), 0.3551*), 
6.1801,0.1175,0.6205

50. Józefa Borowa 34,87,110, 182, 
234, 234a,5/24 
16, 5/24 142, 
5/24 164

0.6756, 0.3359, 0.2315, 
1.2329, 1.5108, 
0.3041*), 6.1801, 
0.1175, 0.6205

*j oznacza grunty posiadające urządzoną h ipotekę.
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Liczba porządkowa gospodarstwa
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek  

w ha

31. SS. Józefa Stańczuka: Antoni 
i W acław

32. Józef Mieduszewski i SS. F ran 
ciszki M ieduszewskiej: m ąż Jó 
zef, M arianna, Stanisław, Anna, 
Józef (syn), W acław i Kazim ie
ra , Mieduszewscy

33. Franciszek Pawłowski

40, 88,109, 225, 
261, 18, 140, 
166

2.1707, 0.3338, 0.2618, 
2.5321, 2.6515, 
3.0421,0.0958,0.4403

50,99 ,195 , 268, 1.9500, 1.3488, 1.9988, 
268a, 17, 141, I 1.3612, 1.8095*),
165 3.1638,0.0861,0.3568

48, 84, 210, 242, ! 1.5578, 0.6066, 2.8714, 
15, 143, 163 6.8824, 3.0631,

0.0623, 0.3041

34. Stanisław K ucharek i SS. Sta- i 52, 113,114, 180. 1.5811, 0.4046, 0.2744, 
nisława K ucharka: Stanisław, 262, 14, 144, 3.1418,2.4443,3.1054,
W acław, Stanisława, M arianna 162, 262a 0.1456,0.0462,0.3011
K ucharki, Jan ina  Podleś

35. Franciszek i A lbertyna Sobotki

36. W ładysław T arajda  i SS. A n
drzeja Sobotki: A ntonina, Bro
nisława, Józef i Stefania So
botki, M arianna T arajda vel 
T araruj

37. M arcin Goś

38. SS. Jan a  Mieduszewskiego: 
SS. A leksandra Jakub ik , Józefa 
K rukowska, M arianna Borowa. 
Zofia Borowa, Józef i Stanisław 
Mieduszewscy, Aniela I  v. Mie- 
duszewska, I I  v . Oleszczuk

6 6 ,115 ,223 ,287 . 0.1639, 0.3196, 1.9088, 
238, 238a, 66a, 1.7378, 4.1346,
238b, 238c, 1/3 i  0.8186*), 3.1950*),
13, 1/3 145, 0.9421*), 0.6436*),
1/3 161 5.9995,0.0632,0.6064

47, 82, 211, 240. 0.9240. 0.5788, 4.9927, 
47a*), 240a»), 3.8122, 1.1684*),
240b*), 1/3 13, 0.7475*), 0.1456*),
1/3 145. 1/3 161 5.9995, 0.0632, 0.6064

33, 83, 226, 241, 2.2906, 0.3723, 3.0262, 
241a, 1/3 13, 3.6521, 0.1456*),
1/3 145,1/3 1 6 1 1 5.9995, 0.0632, 0.6064

5 9 ,117 ,192 ,255 , 
2 5 5 a ,2 5 5 b ,1/4 
12, 30, 7, 1/4 
146, 155,
1/4 160, 205

0.9834, 0.2237, 1.6680, 
7.0098, 0.4475*), 
1.4878*), 6.5289, 
0.3011,1.7180,0.0452, 
0.5963, 0.5809, 0.4615

*} oznacza grunty posiadające urządzoną hipotekę.
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery dziatek Powierzchnia działek 

w ha.

39. Kazimierz i Aleksandra Wie
chowscy

54,116,184,233, 
233a, 1/4 12, 
1/4 146,1/4 160

1.1655, 0.2208, 1.6082, 
1.7597, 0.2240*), 
6.5289, 0.0452, 0.5809

40. Stanisław Kobus 45,118,181, 251, 
11, 1/4 12, 1/4 
146, 159,
1/4 160, 209

0.9302, 0.1317, 2.0326, 
5.5179, 1.1747, 
6.5289, 0.0452, 
0.6737,0.5809, 0.4672

41. Aleksander Matczuk i SS. Ma
rianny Matczuk: Bronisława 
Oleszczuk, Aleksander, Marian 
i Józef Matczuki

119, 148, 248a, 
10, 158, 208

0.0987, 2.0856, 1.0953, 
1.1317,0.6898, 0.4785

42. Franciszek i Tekla, Jabłonki 122,244,244a, 
244b, 244c, 9, 
157, 207

0.1727, 2.0805, 0.1338, 
0.5886, 5.5687, 
1.1314,0.6771, 0.4161

43. Rozalia i Stefan Podleś 120, 279, 279a, 
8, 156, 206

0.1042, 1.2668, 
5.4422*), 1.1444, 
0.7953, 0.4292

44. Józef, s. Jana, Wójcik 121. 249, 249a, 
1, 199, 149

0.0724, 1.1091, 
3.2687*), 1.2204, 
0.4224, 0.4096

45. Franciszek Wójcik 75, 269a, 2691. 0.0386*), 0.1204*), 
1.3143*)

46. Stanisław Szerszeń 79, 265, 265a 2.1807, 0.4714, 
4.3858*)

47. SS. Franciszka Olszewskiego: 
Bronisław Olszewski, Marianna 
Zakrzewska

236 1.5166*)

48. Marianna Lukasiewicz i ss. Teo
fili Kosińskiej: Marianna Lu
kasiewicz, Karol Szerszeń

96, 96a 0.4088*), 0.4088*)

*) oznacza grunty posiadające urządzoną hipoteką.



Nr 75 Obwieszczenia publiczne. 53

Numer porządkowy gospodarstwa i  

Imię i nazwisko posiadacza 
gospodarstwa

Numery działek Powierzchnia działek 
w ha

49. SS. S tan isław a K urow skiego: 
Józef, Ju lia n  i T adeusz K u 
row scy i  A leksander Gocal

72 0.5506*)

50. Józef, s. Ł ukasza , M ieduszewski 61 0.2165*)

51 . S tan isław  K alinow ski 76 0.0794*)

52. Jó ze f W ójek 65 0.7301

53. A n to n i T rusko lask i 274, 67 7.4840*), 1.1016*)

54 . SS. W ik to rii O strow sk ie j: Z ofia 
M arcinkow ska, Jó ze f O strow ski

68 0.9387*)

55. SS. J a n a  A n to n iak a : M arianna, 
S tan isław , L eokad ia , W ła d y 
sław , Czesław , M arianna, A le
k san d ra , A n to n iak i i H elena 
K op an ia

69 0.9396*)

5 6 . E w a  Tuwe 70 0.8763

57. F ranc iszek  Jak u b o w sk i 232 1.3806*)

58. SS. M ateusza B orow ego: J a n , 
A n to n i, A leksander, W ładysław , 
S tan isław , Z ofia i S tefan  B o
row y

228, 229 10.3695*), 6.6372*)

59 . S tan isław  D u d ek 230 0.2639

60. G rom ada wsi W ólka O krąglik 193 0.2482

61. K op aln ia  G liny 266 0.3123

62. P lac  uży teczności publicznej 125 5.6687

*) oznacza grunty posiadające urządzoną h ipoteką.
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Jednocześnie zawiadamia się, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia 
następnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz. 
Min. Sprawiedliwości nie wpłyną do U rzędu W ojewódzkiego Lubelskie
go, pretensje poparte dowodami wytoczenia sporu sądowego o praw o 
własności do gruntów scalonych wsi W ólka Okrąglik, nie posiadających 
urządzonej hipoteki, to zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 21 m arca 1931 r. 
(Dz. U. R. P. n r 39, pos. 340), prawomocne orzeczenie zatw ierdzające 
projekt scalenia łącznie z odnośnymi dowodami pomiarowymi w braku 
lepszych tytułów będzie podstaw ą do pierwiastkowej regulacji hipo
tecznej scalonych gruntów na rzecz osób, wymienionych w niniejszym 
obwieszczenia. R. U. VII. 4/47 Sk, 7699

O wprowadzeniu w  posiadanie spadku.

W ydział V Cywilny Sądu Okręgowego w W arszawie ogłasza, że 
w dniu 31 sierpnia 1938 r,, w płynęło do Sądu podanie W andy Ja s trzę b 
skiej II voto Grużewskiej, zam. w W arszawie, przy ul. Mazowieckiej 
nr 4, o wprowadzenie w posiadanie spadku po mężu jej Zygmuncie J a 
strzębskim, synu Antoniego i Emilii z Borkowskich, zmarłym  w dniu 
13 grudnia 1914 roku w W arszawie.

W zywa się przeto spadkobierców Zygmunta Jastrzębskiego, aby 
w ciągu miesiąca, licząc od dnia ukazania się 3 ogłoszenia, zgłosili swe 
praw a do spadku po zmarłym, nr V. Co. 1603/38. 8177—3— 1

O pozbawieniu w łasnej woli.
Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., 

niniejszym obwieszcza, że postanowieniem swym z dnia 17 czerwca 
1938 r., m ieszkańca folw. Tokary, gm. W ysokie-Litewskie, pow. brze
skiego, Józefa, s. Pawła, Jankowskiego, la t 44, pozbawił własnej woli. 
Co. 2198/37. 8222

W szczęcie p ostęp ow ań  w spraw ie uznania  
zaginionych za zmarłych.

Wydział Cywilny Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
17773, 6 i8 U. P. C., niniejszym obwieszcza, że na żądanie Ulity Kowa- 
lowej, decyzją, Sądu z dnia 2 czerwca 1938 r., zostało wszczęte postępo
wanie o uznanie Andrzeja Kowala za zmarłego.

Przeto wzywa się zaginionego A ndrzeja Kowala, ostatnio zamiesz
kałego w m. Bereznem, gm. tejże, pow. kostopolskiego, który w r. 1916 
został rzekomo zabity na froncie pod Baranowiczami i do dnia dzi- 
dzisiejszego nie daje o sobie żadnego znaku życia, aby w terminie 6 mie-
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sięcznym od dnia wydrukowania niniejszego, stawił się do Sądu Okrę
gowego w Równem, gdyż w przeciwnym razie zostanie uznany za zm ar
łego.

W zywa się również wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zagi
nionego A ndrzeja Kowala, posiadają jakiekolwiek wiadomości, aby o zna
nych sobie faktach zawiadomili Sąd w powyższym terminie, powołując 
się na nr sprawy Co. 7/38. 8178

Sąd Okręgowy w Nowogródku, W ydział Cywilny, na mocy art, 
17776—8 U. P. C. i na skutek podania Bazylego Kality, wzywa Leona 
Kalitę, syna Ignacego niewiadomego z miejsca pobytu, dawniej zamiesz
kałego w Chlupiczach, gm. Żuchowicze, pow. stołpeckiego, aby zgłosił 
się do tegoż Sądu w terminie 6 miesięcznym od dnia wydrukowania ni
niejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie 
go za zmarłego.

W zywa się wszystkich, którzy o życiu, lub o stw ierdzeniu w ypad
ku, oraz daty śmierci zaginioniego posiadają wiadomości, ażeby o zna
nych sobie faktach zawiadomili Sąd Okręgowy w Nowogródku, na j
później w powyższym terminie. Z. nr 275/38. 8179

W ydział Zamiejscowy Piotrkowskiego Sądu Okręgowego w Często
chowie ogłasza, że na żądanie Eugenii Depak, mieszkanki Gnaszyna Gór
nego, gm. Grabówka, powiatu częstochowskiego, postanowieniem Sądu 
z dnia 29 sierpnia 1938 roku, wszczęto postępowanie co do uznania Ro
m ana W olniaka za zmarłego.

W zywa się przeto zaginionego Romana W olniaka, syna W alentego 
i Albiny z Janików, urodzonego w dniu 28 lutego 1892 r. w Gnaszynie 
Górnym, gm. Grabówka, pow. częstochowskiego, tamże ostatnio za
mieszkałego, aby w terminie 6 miesięcznym, licząc od dnia w ydruko
wania niniejszego ogłoszenia, stawił się do W ydziału zamiejscowego 
Sądu Okręgowego Piotrkowskiego w Częstochowie, gdyż w przeciwnym 
razie zostanie uznany za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zagi
nionego Romana W olniaka, który w roku 1913 został powołany do woj
ska rosyjskiego i dotychczas nie powrócił, posiadają jakiekolwiek wia
domości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd w powyższym te r
minie. IV. Co. 206/38. ' ' 8180

W ydział Zamiejscowy w Suwałkach Sądu Okręgowego w G rod
nie, na mocy art. 1 7 7 7 — 177710  U. P. C., wzywa niniejszym byłą miesz
kankę m. Suwałk, Stanisław ę Suchocką, c. W incentego i Leonardy 
z Dziczkowskich, ur. dn. 13/25 m arca 1869 roku, aby zgłosiła się do O d
działu Cywilnego, tegoż W ydziału Zamiejscowego w Suwałkach Sądu 
Okręgowego w Grodnie w terminie 6 miesięcznym od daty ukazania się 
w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego term inu na
stąpi uznanie jej za zmarłą.



56 Obwieszczenia publiczne. Nr 75

Prócz tego Sąd Okręgowy wzywa wszystkie osoby, które o życiu 
lub śmierci wyżej wskazanej Stanisławy Suchockiej, posiadają jakiekol
wiek wiadomości, aby je zakomunikowały Sądowi Okręgowemu przed 
upływem wyżej wskazanego terminu. Co. 77/38. 8181

W ydział Zamiejscowy w Suwałkach Sądu Okręgowego w Grodnie, 
na mocy art. 1777— 177710 U. P. C., wzywa niniejszym byłego m ieszkań
ca wsi Krejwińce, gm. Berżniki, pow. suwalskiego, M arcina Luto, syna 
Franciszka i Teofili z Jarzębowiczów, ur. 27 lipca (8 sierpnia) 1878 roku, 
aby zgłosił się do Oddziału Cywilnego tegoż W ydziału Zamiejscowego 
w Suwałkach Sądu Okręgowego w Grodnie w terminie 6 miesięcznym od 
daty ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie 
tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Prócz tego Sąd Okręgowy wzywa wszystkie osoby, które o życiu 
lub śmierci wyżej wskazanego M arcina Luto, posiadają jakiekolwiek 
wiadomości, aby je zakomunikowały Sądowi Okręgowemu przed upły
wem wyżej wskazanego terminu. Co. 96/38. 8182

W ydział Zamiejscowy w Suwałkach Sądu Okręgowego w Grodnie, 
na mocy art. 17783 U. P. C., wzywa niniejszym byłego mieszkańca wsi 
G ranże-Stare, gm. Zaboryszki, pow. suwalskiego, Antoniego-Jerzego Mo- 
tulewicza, s. Jerzego i M arianny z Czobotkiewiczów, ur. dn. 1/13 czerw
ca 1854 r., aby zgłosił się do Oddziału Cywilnego tegoż W ydziału Za
miejscowego w Suwałkach Sądu Okręgowego w Grodnie w terminie 
3 miesięcznym od daty  ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, 
gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Prócz tego Sąd Okręgowy wzywa wszystkie osoby, które o życiu 
lub śmierci wyżej wskazanego A ntoniego-Jerzego Motulewicza, posiadają 
jakiekolwiek wiadomości, aby je zakomunikowały Sądowi Okręgowemu 
przed  upływem wyżej wskazanego terminu. Co. 371/38. 8183

W ydział Zamiejscowy w Suwałkach Sądu Okręgowego w Grodnie, 
na mocy art. 17783 U. P. C., wzywa niniejszym byłego mieszkańca wsi 
Tajno-Podjeziorne, gm. Prusko, pow. szczuczyńskiego, W ojciecha Ro
manowskiego, s. Jan a  i M arianny z Kulików, ur. dn. 5/17 listopada 
1855 roku, aby zgłosił się do O ddziału Cywilnego tegoż W ydziału Za
miejscowego w Suwałkach Sądu Okręgowego w Grodnie w terminie 
3 miesięcznym od daty  ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, 
gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Prócz tego Sąd Okręgowy wzywa wszystkie osoby, które o  życiu 
lub śmierci wyżej wskazanego W ojciecha Romanowskiego posiadają ja 
kiekolwiek wiadomości, aby je zakomunikowały Sądowi Okręgowemu 
przed upływem wyżej wskazanego terminu. Co. 375/38. 8184

W ydział Zamiejscowy w Suwałkach Sądu Okręgowego w Grodnie, 
na mocy art. 1777— 17771° U. P. C., wzywa niniejszym byłą mieszkankę 
wsi Pokomsze, gm. Zaboryszki, pow. suwalskiego, Józefatę z Krzyżew-
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skich, Kamińską, c. W incentego i Elżbiety z Bagirskich, ur. dn. 26 m ar
ca 1883 roku, aby zgłosiła się do Oddziału Cywilnego tegoż W ydziału 
Zamiejscowego w Suwałkach Sądu Okręgowego w Grodnie w terminie 
6 miesięcznym od daty ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, 
gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie jej za zmarłą.

Prócz tego Sąd Okręgowy wzywa wszystkie osoby, które o życiu lub 
śmierci wyżej wskazanej Józefaty  Kamińskiej, posiadają jakiekolwiek 
wiadomości, aby je zakomunikowały Sądowi Okręgowemu przed upły
wem wyżej wskazanego terminu. Co. 438/38. 8185

W ydział Zamiejscowy w Suwałkach Sądu Okręgowego w Grodnie, 
na mocy art. 1777— 177710 U, P. C., wzywa niniejszym byłego mieszkań
ca wsi Pokomsze, gm. Zaboryszki, pow. suwalskiego, Józefa Krzyżew- 
skiego, s. W incentego i Elżbiety z Bagirskich, ur. dnia 25 kwietnia 
1886 roku, aby zgłosił się do Oddziału Cywilnego tegoż W ydziału Za
miejscowego w Suwałkach Sądu Okręgowego w Grodnie w terminie 
6 miesięcznym od daty  ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, 
gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Prócz tego Sąd Okręgowy wzywa wszystkie osoby, które o życiu 
lub śmierci wyżej wskazanego Józefa Krzyżewskiego posiadają jakie
kolwiek wiadomości, aby je zakomunikowały Sądowi Okręgowemu przed 
upływem wyżej wskazanego terminu. Co. 437/38. 8186

W ydział Zamiejscowy w Suwałkach Sądu Okręgowego w Grodnie, 
na mocy art. 1777— 177710 U. P. C., wzywa niniejszym byłego miesz
kańca wsi Pokomsze, gm. Zaboryszki, pow. suwalskiego, P iotra K rzy
żewskiego, s. W incentego i Elżbiety z Bagirskich, ur. 20 czerwca 1874 r., 
aby zgłosił się do Oddziału Cywiłnego tegoż W ydziału Zamiejscowego 
w Suwałkach Sądu Okręgowego w Grodnie w terminie 6 miesięcznym 
od daty ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie 
tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Prócz tego Sąd Okręgowy wzywa wszystkie osoby, które o życiu 
lub śmierci wyżej wskazanego P io tra Krzyżewskiego posiadają jakie
kolwiek wiadomości, aby je zakomunikowały Sądowi Okręgowemu przed 
upływem wyżej wskazanego terminu. Co. 436/38. 8187

W ydział Zamiejscowy w Suwałkach Sądu Okręgowego w Grodnie, 
na mocy art. 1777— 177710 U. P. C., wzywa niniejszym byłego1 m ieszkań
ca m. Suwałk, M aksa Szupińskiego, syna Chaima i Racheli z W alińskich, 
ur. 3 października 1900 roku, aby zgłosił się do Oddziału Cywiłnego 
tegoż W ydziału Zamiejscowego w Suwałkach Sądu Okręgowego w G rod
nie w term inie 6 miesięcznym od daty ukazania się w druku niniejszego 
obwieszczenia, gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za 
zmarłego.

Prócz tego Sąd Okręgowy wzywa wszystkie osoby, które o życiu 
lub śmierci wyżej wskazanego M aksa Szupińskiego posiadają jakiekol
wiek wiadomości, aby je zakomunikowały Sądowi Okręgowemu przed 
upływem wyżej wskazanego terminu. Co. 93/38. 8188
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W ydział Zamiejscowy w Suwałkach Sądu Okręgowego w Grodnie, 
na mocy art. 1777— 177710 U. P. C., wzywa niniejszym byłą mieszkankę 
m. Suwałk, Rachelę-Konstancję Suchocką, c. W incentego i Leonardy 
z Dziczkowskich, ur. 29 stycznia (10 lutego) 1879 roku aby zgłosiła się 
do O ddziału Cywilnego tegoż W ydziału Zamiejscowego w Suwałkach 
Sądu Okręgowego w Grodnie w terminie 6 miesięcznym od daty ukazania 
się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego term inu n a 
stąpi uznanie jej za zmarłą.

Prócz tego Sąd Okręgowy wzywa wszystkie osoby, które o życiu 
lub śmierci wyżej wskazanej Racheli - Konstancji Suchockiej posiadają 
jakiekolwiek wiadomości, aby je zakomunikowały Sądowi Okręgowemu 
przed upływem wyżej wskazanego terminu. Co. 76 38. 8189

W ydział Zamiejscowy w Suwałkach Sądu Okręgowego w Grodnie, 
na mocy art. 1777— 177710 U. P. C., wzywa niniejszym byłą mieszkankę 
m. Suwałk, A nnę Suchocką, c. W incentego i Leonardy z Dziczkowskich, 
ur. 24 września 1859 r., aby zgłosiła się do Oddziału Cywilnego tegoż 
W ydziału Zamiejscowego w Suwałkach Sądu Okręgowego w Grodnie, 
w terminie 6 miesięcznym od daty ukazania się w druku niniejszego ob
wieszczenia, gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie jej za zmarłą.

Prócz tego Sąd Okręgowy wzywa wszystkie osoby, które o życiu 
lub śmierci wyżej wskazanej Anny Suchockiej, posiadają jakiekolwiek 
wiadomości, aby je zakomunikowały Sądowi Okręgowemu przed upły
wem wyżej wskazanego terminu. Co. 75/38. 819G

W ydział Zamiejscowy w Suwałkach Sądu Okręgowego w Grodnie, 
na mocy art. 1777— 177710 U. P. C., wzywa niniejszym byłego m ieszkań
ca Żarnowa, przedm ieścia m. Augustówka, Jan a  Świderskiego, s. F ran 
ciszka i W eroniki z Maliszewskich, ur. dn. 7 lipca 1864 roku, aby zgłosił 
się do O ddziału Cywilnego tegoż W ydziału Zamiejscowego w Suwałkach 
Sądu Okręgowego w Grodnie w terminie 6 miesięcznym od daty ukaza
nia się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego terminu 
nastąpi uznanie go za zmarłego.

Prócz tego Sąd Okręgowy wzywa wszystkie osoby, które o życiu 
lub śmierci wyżej wskazanego Jana  Świderskiego posiadają jakiekol
wiek wiadomości, aby je zakom unikow ały'Sądow i Okręgowemu, przed 
upływem wyżej wskazanego terminu. Co. 538/38. 8191

W ydział Zamiejscowy w Suwałkach Sądu Okręgowego w Grodnie, 
na mocy art. 1777— 177710 U. P. C., wzywa niniejszym byłego m ieszkań
ca wsi M aćkowa-Ruda, gm. Krasnopol, pow. suwalskiego, Szymona 
Świackiego, s. Szymona i Józefy z Pietrewiczów, ur. dn. 16 lutegc- 
(10 marca) 1879 roku, aby zgłosił się do O ddziału Cywilnego tegoż W y
działu Zamiejscowego w Suwałkach Sądu Okręgowego w Grodnie w te r
minie 6 miesięcznym od daty ukazania się w druku niniejszego obwie
szczenia, gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Prócz tego Sąd Okręgowy wzywa wszystkie osoby, które o życiu 
lub śmierci wyżej wskazanego Szymona Świackiego, posiadają jakie
kolwiek wiadomości, aby je zakomunikowały Sądowi Okręgowemu przed 
upływem wyżej wskazanego terminu. Co. 539/38. 8192
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Sąd Okręgowy w Sosnowcu, W ydział I Cywilny, na zasadzie art.
1 7 7 7 3 . 6 18 U. P. C., niniejszym obwieszcza, że postanowieniem z dnia 
9 listopada 1935 r., wszczęte zostało postępowanie o stwierdzenie faktu 
śmierci Jakuba Ferszta, b. mieszkańca m. Będzina.

P rzeto  wzywa się Jakuba Ferszta, ażeby w terminie 3 miesięcznym 
staw ił się do Sądu, gdyż po upływie tego term inu zostanie stwierdzony 
fakt jego śmierci.

W zywa się również wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Jakuba 
Ferszta  posiadają jakiekolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach 
zawiadomili Sącf w powyższym terminie. I. Co. 459/38. 8193

Sąd Okręgowy w Sosnowcu, W ydział I Cywilny, na zasadzie art.
17773.618 U. P. C., niniejszym obwieszcza, że postanowieniem z dnia 
2  sierpnia 1938 r., wszczęte zostało postępowanie o stwierdzenie faktu 
śmierci Szczepana Firy, b. mieszkańca gminy Koziegłowy, pow. zaw ier
ciańskiego.

Przeto  wzywa się Szczepana Firę, ażeby w terminie 3 miesięcznym 
staw ił się do Sądu, gdyż po upływie tego term inu zostanie stwierdzony 
fakt jego śmierci.

W zywa się również wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Szczepa
na Firy, posiadają jakiekolwiek wiadomości, aby o znanych sobie fak
tach zawiadomili Sąd w powyższym terminie. I. Co. 320 38. 8194

Sąd Okręgowy w Lublinie, I W ydział Cywilny, stosownie do art. 
17772, 618 U. P. C., w brzmieniu ustawy z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. 
Ust. nr 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek podania z dn. 25 sierpnia 
1938 r., wniesionego przez Antoninę Szczepaniuk, m ieszkającą w os. Za
klików, pow. janowskiego, wszczął postępowanie o uznanie zaginionego 
W iktora Szczepaniuka, który miał swe ostatnie stałe miejsce zamiesz
kania we wsi i gm. Potok, za zmarłego. Co. 1299/38.

Sąd niniejszym wzywa zaginionego W iktora Szczepaniuka, aby 
zgłosił się do W ydziału Cywilnego I w ciągu 6 miesięcy od dnia umiesz
czenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego terminu 
nastąp i uznanie W iktora Szczepaniuka za zmarłego.

Petentka utrzym uje, że zaginiony w roku 1893 był powołany do 
służby wojskowej w wojsku rosyjskim, a  następnie był na wojnie świa
towej i od roku 1915 nie ma o nim żadnej wiadomości.

Osoby, m ające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci zagi
nionego W iktora Szczepaniuka, powinny o znanych sobie faktach zawia
domić Sąd najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy od dnia umieszczenia tego 
ogłoszenia w gazecie rządowej. 8223

Sąd Okręgowy w Lublinie, I W ydział Cywilny, stosownie do art. 
17772, 618 U. P. C., w brzmieniu ustawy z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. 
Ust. nr 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek podania z dn. 20 m aja 1938 r., 
wniesionego przez Stefana Kupczuka, mieszk. we wsi Rusiły, gm. Opole, 
wszczął postępowanie o uznanie zaginionej Tekli Żychaluk, k tóra m iała 
swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania we wsi Rusiły, gm. Opole, za 
zm arłą. Co. 958 38.
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Sąd niniejszym wzywa zaginioną Teklę Źychaluk, aby zgłosiła się 
do W ydziału Cywilnego I w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego 
ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego term inu nastąpi 
uznanie Tekli Żychaluk za zmarłą.

Peten t utrzym uje, iż Tekla Żychaluk z domu Grytczuk, ur. 3 listo
pada 1848 r., c. Jan a  i M arii z Tarasiuków, wyjechała w 1915 r. do Rosji, 
dotąd nie powróciła i nie ma o niej żadnej wiadomości.

Osoby, m ające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci zaginio
nej Tekli Źychaluk, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd 
najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia w 
gazecie rządowej. 8224

Sąd Okręgowy w Lublinie, I W ydział Cywilny, stosownie do art. 
17772, 618 U. P. C., w brzmieniu ustawy z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. 
Ust. nr 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek podania z dn. 24 czerwca 
1938 r., wniesionego przez Antoninę Jurak , mieszk. we wsi Bor, gm. 
Rybitwy, wszczął postępowanie o uznanie zaginionego M ichała Solar
skiego, który m iał swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania we wsi Bor, 
gm. Rybitwy, za zmarłego. Co. 1111/38.

Sąd niniejszym wzywa zaginionego M ichała Solarskiego, aby zgło
sił się do W ydziału Cywilnego I w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia 
tego ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego term inu n a 
stąpi uznanie M ichała Solarskiego za zmarłego.

Petentka utrzym uje, iż Michał Solarski, ur. 26 sierpnia 7 w rze
śnia 1882 r., s. Jan a  i K atarzyny z Gąsiorów, wyjechał w 1915 r. do 
Rosji, dotąd nie powrócił i nie ma o nim żadnej wiadomości.

Osoby, m ające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci zagi
nionego M ichała Solarskiego, powinny o znanych sobie faktach zawia
domić Sąd najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego 
ogłoszenia w gazecie rządowej. 8225

Sąd Okręgowy w Lublinie, I W ydział Cywilny, stosownie do art. 
17772, 618 U. P. C., w brzmieniu ustawy z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. 
Ust. nr 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek podania z dn 8 czerwca 
1938 r., wniesionego przez Eufrozvnę Antoniuk, mieszk. we wsi Wolicy- 
Uhańskiej, gm. Grabowiec, wszczął postępowanie o uznanie zaginionej 
Marii Redka, która m iała swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania we 
wsi Plichów, gm. Rakołupy, za zmarłą. Co. 1041/38.

Sąd niniejszym wzywa zaginioną M arię Redka, aby zgłosiła się 
do W ydziału Cywilnego I w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego 
ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego term inu nastąpi 
uznanie M arii Redka za zmarła.

Petentka utrzym uje, iż M aria Redka, ur. 13 kwietnia 1902 r., c. Mi
chała i Eufrozynii z Panasów, wyjechała w 1915 r. do Rosji, dotąd nie 
powróciła i nie ma o niej żadnej wiadomości.

Osoby, m ające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci zagi
nionej M arii Redka, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd 
najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia w 
gazecie rządowej. 8226



Nr 75 Obwieszczenia publiczne 61

Sąd Okręgowy w Lublinie, I W ydział Cywilny, stosownie do art. 
17772, 618 U. P. C., w brzmieniu ustawy z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. 
Ust. n r 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek podania z dn. 20 czerwca 
1938 r., wniesionego przez Jan a  Pacholca, mieszkańca wsi Bystrzyca, 
gm. Zakrzówek, wszczął postępowanie o uznanie zaginionego Tomasza 
Pacholca, który m iał swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania we wsi 
Bystrzyca, gm. Zakrzówek, za zmarłego. Co. 1086/38.

Sąd niniejszym wzywa zaginionego Tomasza Pacholca, aby zgłosił 
się do W ydziału Cywilnego I w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia 
tego ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego term inu nastą
pi uznanie Tomasza Pacholca za zmarłego.

Peten t utrzym uje, iż Tomasz Pacholec, ur. 15 grudnia 1867 r., s. J ó 
zefa i M arianny z Baranów, wyjechał przed 29 laty  do Ameryki, dotąd 
nie powrócił i nie ma o nim żadnej wiadomości.

Osoby, m ające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci zaginio-, 
nego Tomasza Pacholca, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić 
Sąd najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia 
w gazecie rządowej. 8227

Sąd Okręgowy w Lublinie, I W ydział Cywilny, stosownie do art. 
17772 U. P. C., w brzmieniu ustawy z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. 
n r 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek podania z dn. 6 m aja 1938 r., 
wniesionego przez P rokuraturę Sądu Okręgowego w Lublinie, wszczął 
postępowanie o stwierdzenie faktu śmierci Chaima-Srula Pelcmana, 
k tóry  m iał swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania w Łęcznie, pow. Lu
bartów. Co. 902/38.

Sąd niniejszym wzywa zaginionego Chaima-Srula Pelcmana, aby 
zgłosił się do W ydziału Cywilnego I w ciągu 3 miesięcy od dnia umiesz
czenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego term i
nu nastąpi uznanie Chaima-Srula Pelcm ana za zmarłego.

Petentka utrzym uje, iż Chaim-Srul Pelcman, ur. 22 października 
1917 r., syn Icka i Sury-Ruchli z Rutmanów, zm arł w 1919 r. w Łęcznej, 
lecz ak t zejścia nie został sporządzony.

Osoby, m ające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci zagi
nionego Chaima-Srula Pelcmana, powinny o znanych sobie faktach za
wiadomić Sąd najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od dnia umieszczenia tego 
ogłoszenia w gazecie rządow ej. 8228

Sąd Okręgowy w Lublinie, I W ydział Cywilny, stosownie do art. 
17772, 618 U. P. C., w brzmieniu ustawy z dn. 27 stycznia 1922 r, (Dz. 
Ust. nr 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek podania z dn. 15 czerwca 
1938 r., wniesionego przez Jana  Lewczuka, mieszkańca wsi Lipówka. 
gm. i poczta Krzywowierzba, wszczął postępowanie o uznanie zaginione
go P io tra  Lewczuka, który miał swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania 
we wsi Lipówka, gm. Krzywowierzba, za zmarłego. Co. 1071/38.

Sąd niniejszym wzywa zaginionego Piotra Lewczuka, aby zgłosił 
się do W ydziału Cywilnego I w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia, 
tego ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego term inu nastą 
pi uznanie P iotra Lewczuka za zmarłego.
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P e te n t u trzym uje, iż P io tr Lewczuk, ur. 4 p aździern ika  1897 r., 
w yjechał w 1915 roku  do Rosji, do tąd  n ie pow rócił i n ie m a o nim  żadnej 
wiadomości.

Osoby, m ające jakąkolw iek w iadom ość o życiu lub śm ierci zagi
nionego P io tra  Lew czuka, pow inny o znanych sobie fak tach  zaw iadom ić 
S ąd najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy od dnia um ieszczenia tego ogłoszenia 
w gazecie rządow ej. 8229

Sąd O kręgow y w Lublinie, I W ydzia ł Cywilny, stosow nie do art. 
17772, 618 U. P. C., w brzm ieniu ustaw y z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. 
Ust, n r  11, poz. 97), ogłasza, że na  sku tek  podan ia  z dn, 7 lipca 1938 r., 
wniesionego p rzez Ju lię  M arko, m ieszk. w kol. Rogoźno, gm Ludw in, 
w szczął postępow anie o uznanie zaginionej A n astaz ji z W ołosów, Sa- 
czewa, k tó ra  m iała  swe o sta tn ie  s ta łe  m iejsce zam ieszkania w kol. R o
goźno, gm. Ludwin, za zm arłą. Co. 1162/38.

Sąd niniejszym  w zyw a zaginioną A n astaz ję  Saczewa, aby zgłosiła 
się do W y d zia łu  Cywilnego I w  ciągu 6 m iesięcy od dnia um ieszczenia 
tego ogłoszenia w  gazecie rządow ej, gdyż po upływ ie tego term inu  n a 
stąp i uznanie A n astaz ji Saczew y za  zm arłą.

P e ten tk a  u trzym uje, iż A n astaz ja  z W ołosów, Saczew a, ur. 6 m aja  
1879 r., có rka G rzegorza i A nastaz ji, w y jechała  w 1915 r. do Rosji, 
do tąd  nie pow róciła i nie m a o niej żadnej wiadom ości.

Osoby, m ające jakąkolw iek w iadom ość o życiu lub śm ierci zagi
nionej A n astaz ji Saczew a, pow inny o znanych sobie fak tach  zaw iado
m ić Sąd najpóźniej w  ciągu 6 m iesięcy od dnia um ieszczenia tego og ło 
szenia w gazecie rządow ej. 8230

Z atw ierdzenia testa m en tó w .

Sąd O kręgow y w  P ińsku, W ydział Zam iejscow y w B rześciu  n. B., 
n iniejszym  obw ieszcza, że o rzeczeniem  sw ym  z dnia 24 p aźd z ie rn ik a  
1936 r. za tw ie rd z ił do w y k o n an ia  p ry w a tn y  te s tam en t S ach a rczu k a  Sa- 
wielego, zm arłego  dnia 19 lipca 1935 r., sporządzony dnia 30 czerw ca
1935 r., sygnatu ra  ak t Co. 1051/36. 8015

Sąd O kręgow y w  Pińsku, W ydzia ł Zam iejscow y w B rześciu  n. B., 
nin iejszym  obw ieszcza, że orzeczeniem  sw ym  z dnia 22 m aja 1937 r. 
za tw ie rd z ił do w ykonan ia  p ry w a tn y  te s tam en t Serg iusza K ołodzieja, 
zm arłego  dnia 1 g rudnia 1936 r., sporządzony  dnia 28 lis to p ad a  1936 r., 
sy g n a tu ra  a k t Co. 1805/36. 8016

Sąd O kręgow y w Pińsku, W ydział Zam iejscow y w  B rześciu  n. B., 
nin iejszym  obw ieszcza, że o rzeczeniem  swym  z dnia 10 paźd z ie rn ik a
1936 r. za tw ierdz ił do w ykonan ia  p ry w a tn y  te s tam en t A ndrze ja  Le- 
w oszew icza, zm arłego  dnia 25 g rudnia 1935 r., sporządzony  dnia 11 lis to 
p ad a  1935 r., sy g n atu ra  a k t Co. 831/36. 8017
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Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B.,
niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem swym z dnia 27 lutego 1937 r.
zatwierdził do wykonania prywatny testament Jana  Arteniuka, zmar
łego dnia 24 łipca 1936 r., sporządzony dnia 17 czerwca 1936 r., sygna
tura akt Co. 1416/36. '  8018

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., 
niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem swym z dnia 23 października 
1937 r. zatwierdził do wykonania prywatny testament Samuela Kulini- 
cza, zmarłego dnia 3 czerwca 1936 r., sporządzony dnia 13 lutego 1928 r., 
sygnatura akt Co. 994/36. 8019

Sąd Okręgowy w Wilnie, W ydział Zamiejscowy w Lidzie, na za
sadzie art. 10661—8, t. X, cz. I, Zb. Pr. obwieszcza, że decyzją z dnia 
7 kw ietnia 1938 r., został zatw ierdzony do wykonania testam ent pry
watny, sporządzony dnia 6 stycznia 1938 r. przez W iktorię M ejerównę, 
c. Józefa, zm arłą w dniu 7 stycznia 1938 r., spraw a nr Z. 25/38. 8070

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział Zamiejscowy w Lidzie, na za
sadzie art. 10661—8, t. X, cz. I, Zb. Pr. obwieszcza, że decyzją z dnia 
25 lutego 1938 r., został zatwierdzony do wykonania testament p ryw at
ny, sporządzony dnia 6 kwietnia 1937 r. przez Franciszka Spięcia, zmar
łego w dniu 22 kwietnia 1937 r., sprawa nr Z. 729/37. 8071

Sąd Okręgowy w Wilnie, W ydział Zamiejscowy w Lidzie, na za
sadzie art. 10661—8, t. X, cz. I, Zb. Pr. obwieszcza, że decyzja* z dnia 
15 lipca 1938 r., został zatw ierdzony do wykonania testam ent pryw atny, 
sporządzony dnia 18 listopada 1907 r. przez Paraskiew ę Jodo, zm arłą 
w dniu 24 listopada 1937 r., spraw a nr Z. 171/38. 8072

Sąd Okręgowy w Wilnie, W ydział Zamiejscowy w Lidzie, na za
sadzie art. 10661—8( t. X, cz. I, Zb. Pr. obwieszcza, że decyzją z dnia 
9 maja 1938 r., został zatw ierdzony do w ykonania testam ent notarialny, 
sporządzony dnia 21 lutego 1936 r. przez M ichała Czeszczewika, zm ar
łego w dniu 8 m arca 1938 r., spraw a nr Z. 185/38. 8073

Sąd Okręgowy w Wilnie, W ydział I Cywilny, na zasadzie art. 
10661-8, t. X cz. I, Zb. Pr. Ros., obwieszcza, że decyzją z dnia 7 czerwca 
1938 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam ent notarialny, 
sporządzony dnia 9 m arca 1938 roku przez M akara K asztelana, zm arłe
go w  dniu 14 kw ietnia 1938 roku, nr spr. Z. 3440/38. 8113

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I Cywilny, na zasadzie art. 
10661-8, t. X cz. I, Zb. Pr. Ros., obwieszcza, że decyzją z dnia 7 czerwca 
1938 roku, został zatwierdzony do wykonania testament notarialny,
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sporządzony dnia 2 m aja  1929 roku, p rzez R ozalię D ziebrej-Saw icką, 
zm arłą  w  dniu 23 styczn ia  1938 roku, n r sp raw y  Z. 2408/38. 8114

Sąd O kręgow y w  W ilnie, W ydzia ł I Cywilny, n a  zasadzie art. 
10661-8, t. X cz. I, Zb. Pr. Ros., obw ieszcza, że decyzją z dn ia 7 czerw ca 
1938 roku, zosta ł za tw ierdzony  do w ykonania testam en t no taria lny  
sporządzony  dnia 17 styczn ia  1933 ro k u  p rzez  W incentego  S kuratow i- 
cza, zm arłego  w  dniu 19 p aźd ziern ik a  1937 roku, n r  sp raw y Z. 2460/38.

8115

N a zasadzie a rt. 10661-8, t. X, cz. I, Zb. Pr., Sąd O kręgow y w Ł u
cku  obw ieszcza, że decyzją S ądu  z dnia 15 czerw ca 1938 r,, zosta ł za 
tw ierdzony do w ykonania p ryw atny  tes tam en t zm arłego w dn. 11 m a r
ca  1938 r., Jó ze fa  Suchodolskiego, p rzez  n iego sporządzony  w  dniu 
22 w rześn ia  1937 r., n r  Co. 819/38. 8116

N iniejszym  obw ieszcza się, że orzeczeniem  Sądu  O kręgow ego, 
jako jednoosobow ego w  Pińsku, z dn. 27 lipca 1925 r., został, z a tw ie r
dzony do w y k o n an ia  p ry w a tn y  te s tam en t S te fan a  Paw łow skiego , zm ar
łego w  dniu 14 g rudnia 1923 r., sporządzony  dnia 12 grudnia 1923 r., 
a k ta  Z. 304/24. 8117

N iniejszym  obw ieszcza się, że orzeczeniem  Sądu O kręgow ego, 
jako  jednoosobow ego w  Pińsku, z dn. 28 lu tego 1935r., zosta ł z a tw ie r
dzony do w ykonan ia  p ry w a tn y  te s tam en t Jo se la  (Józefa) Czornego, 
zm arłego w  dniu 4 lipca  1934 r„  sporządzony  dnia 3 lipca 1934 r., a k ta  
Co. 856/34. 8118

W ydzia ł I Cywilny, Sądu  O kręgow ego w  R ów nem , n a  zasadzie 
a rt. 10661-8 P raw a  Cywilnego, tom  X, cz. I, ogłasza, że decyzją Sądu 
z dn ia  2 czerw ca  1938 r., zo sta ł za tw ie rd zo n y  w  celu w ykonan ia  te s ta 
m en t p ry w a tn y  M arii K oziarow ej, zm arłej dnia 17 m arca  1937 r., P^zez 
n ią  sporządzony  w  dn. 12 lu tego  1937 r., sygn. ak t Co. 2466/37. 812

N iniejszym  obw ieszcza się, że o rzeczeniem  Sądu O kręgow ego, ja 
ko  jednoosobow ego w  Pińsku, z dn. 9 czerw ca 1937 r z o s t a ł  z a tw ie r
dzony do w y k o n an ia  p ry w a tn y  te s tam en t Eugenii Czeszun, zm arłe) 
w  dniu  23 lu tego  1937 r., sporządzony dnia 20 grudnia 1936 r., a k ta  Co. 
246/37. 8128

Tłoczono z polecenia M in istra  Spraw iedliw ości. 
D ru k arn ia  P aństw ow a, W arszaw a, M iodow a 22.
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